

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
047.01.DE	Program Kesetaraan Gender, Perlindungan Perempuan dan Anak			19,316,370,000	
2790	Pengurusutamaan Gender Bidang Politik dan Hukum			4,100,000,000	
2790.ADD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	10.0 Lembaga		350,000,000	
2790.ADD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
051	Standarisasi Lembaga Layanan Pemberdayaan Perempuan di Bidang Politik dan Hukum	10.0 Lembaga		350,000,000	U
A	Persiapan Pelaksanaan Standardisasi Lembaga Layanan Pemberdayaan Perempuan Bidang Politik dan Hukum			75,000,000	
	<i>Sosialisasi Pedoman Standardisasi Lembaga Layanan PP</i>			33,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			33,000,000	9 RM
	- Biaya Narasumber Pakar [1 org x 2 jam x 3 kl]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Biaya Narasumber Pakar [1 org x 1 jam x 3 kl]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
	- Biaya Narasumber Es. I [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	16,800,000	16,800,000	*
	- Biaya Narasumber Es. II [1 PKT x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya Moderator [1 org x 3 kl]	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	
B	<i>Identifikasi Lembaga Layanan PP</i>			42,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			42,000,000	9 RM
	- Biaya Narasumber Pakar [1 org x 2 jam x 4 kl]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Biaya Narasumber Pakar [1 org x 1 jam x 4 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Biaya Narasumber Es. I [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Biaya Narasumber Es. I [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	1,200,000	2,400,000	
	- Biaya Narasumber Es. I [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	*
	- Biaya Moderator [1 org x 4 kl]	4.0 ORKAL	700,000	2,800,000	
052	Penyelenggaraan Bimtek Standardisasi Lembaga Layanan Pemberdayaan Perempuan di Bidang Politik dan Hukum			211,400,000	U
A	<i>Standarisasi Lembaga Layanan Pemberdayaan Perempuan di Bidang Politik dan Hukum</i>			211,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,000,000	9 RM
	> Panitia			6,000,000	
	- Anggota [2 org x 10 kl]	20.0 OK	300,000	6,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			38,000,000	9 RM
	- Biaya Narasumber Pakar [1 org x 2 jam x 10 kl]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	*
	- Biaya Narasumber Es. II [1 org x 2 jam x 10 kl]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			167,400,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullboard [18 org x 1 hr x 10 kl]	180.0 OH	500,000	90,000,000	*
	- Uang Harian Peserta dan Panitia [18 org x 2 hr x 10 kl]	360.0 OH	130,000	46,800,000	*
	- Transport Peserta, Panitia dan Narasumber [20 org x 6 kl]	120.0 ORKAL	150,000	18,000,000	*
	- Transport Peserta, Panitia dan Narasumber [20 org x 4 kl]	80.0 ORKAL	150,000	12,000,000	
	- Transport Peserta [4 org x 1 kl]	4.0 ORKAL	150,000	600,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Monitoring dan Evaluasi Penyelenggaraan Standardisasi Lembaga Layanan Pemberdayaan Perempuan di Bidang Politik dan Hukum			63,600,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Penyelenggaraan Standardisasi Lembaga Layanan Pemberdayaan Perempuan di Bidang Politik dan Hukum</i>			63,600,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,500,000	9 RM
	- Rapid Antigen Test-Covid 19 [3 pkt x 1 kl]	3.0 PKT	250,000	750,000	*
	- Rapid Antigen Test-Covid 19 [3 pkt x 1 kl]	3.0 PKT	250,000	750,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			62,100,000	9 RM
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	450,000	4,050,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	450,000	4,050,000	*
	- Penginapan [3 org x 3 Hr x 1 kl]	9.0 OH	1,000,000	9,000,000	*
	- Penginapan [3 org x 3 Hr x 1 kl]	9.0 OH	1,000,000	9,000,000	*
	- Transport Pusat [3 org x 1 kl]	3.0 ORKAL	6,000,000	18,000,000	
	- Transport Pusat [3 org x 1 kl]	3.0 ORKAL	6,000,000	18,000,000	*
2790.AEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	2.0 kegiatan		215,000,000	
2790.AEA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan PUG Bidang Politik dan Hukum	2.0 kegiatan		215,000,000	
051	Penyelenggaraan Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan PUG Bidang Politik			143,400,000	U
A	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Politik</i>			143,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			7,800,000	9 RM
	- Konsumsi [85 pkt x 1 kl]	85.0 PKT	65,000	5,525,000	*
	- Konsumsi [35 pkt x 1 kl]	35.0 PKT	65,000	2,275,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			44,600,000	9 RM
	- Biaya narasumber setingkat eselon III [1 org x 2 JP x 4 kl]	8.0 OJ	750,000	6,000,000	
	- Biaya narasumber setingkat eselon III [2 org x 1 JP x 2 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Biaya Narasumber Es. I [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	*
	- Biaya Narasumber Es. II [2 org x 2 jam x 4 kl]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	*
	- Biaya Narasumber Pakar [2 org x 2 jam x 4 kl]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	*
	- Biaya Narasumber eselon 3 [1 org x 1 jp x 2 kl]	2.0 jp	900,000	1,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,200,000	9 RM
	- Rapid Test Antigen [6 pkt x 4 kl]	24.0 PKT	250,000	6,000,000	*
	- Rapid Test Antigen [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	200,000	200,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			33,600,000	9 RM
	- Uang Harian Peserta [30 org x 1 hr x 4 kl]	120.0 OH	130,000	15,600,000	*
	- Transport Peserta [30 org x 4 kl]	120.0 ORKAL	150,000	18,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			51,200,000	9	RM
	- Uang Harian Pusat [2 org x 2 hr x 4 kl]	16.0 OH	400,000	6,400,000	*	
	- Penginapan Pusat [2 org x 1 hr x 4 kl]	8.0 OH	1,000,000	8,000,000	*	
	- Transport Pusat [2 org x 4 kl]	8.0 ORKAL	4,600,000	36,800,000	*	
052	Penyelenggaraan Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan PUG Bidang Hukum			71,600,000	U	
A	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Hukum</i>			<i>71,600,000</i>		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			100,000		RM
	- Rapid Test Antigen [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	100,000	100,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			34,348,000		RM
	- Transport Pusat [1 org x 1 kl]	1.0 ORKAL	2,530,000	2,530,000		
	- Penginapan Pusat [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	700,000	1,400,000		
	- Uang Harian Pusat [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	380,000	1,140,000		
	- Uang Harian Pusat [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	430,000	6,880,000		
	- Uang Harian Pusat [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	430,000	430,000		
	- Penginapan Pusat [4 org x 3 hr x 0 kl]	12.0 OH	570,000	6,840,000		
	- Penginapan Pusat [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	570,000	1,140,000		
	- Transport Pusat [4 org x 1 kl]	4.0 ORKAL	472,000	1,888,000		
	- Uang harian Pusat [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	480,000	1,440,000		
	- Penginapan Pusat [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	1,900,000	3,800,000		
	- Transport [1 org x 1 kl]	1.0 OH	6,860,000	6,860,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			33,600,000		RM
	- Uang Harian [30 org x 1 hr x 4 kl]	120.0 OH	130,000	15,600,000		
	- Transport Peserta [30 org x 4 kl]	120.0 ORKAL	150,000	18,000,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,552,000		RM
	- Uang Harian Pusat [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	430,000	430,000		
	- Transport Pusat [1 org x 1 kl]	1.0 ORKAL	3,122,000	3,122,000		
2790.FAE	Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]	2.0 Laporan		100,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
2790.FAE.001	Laporan Hasil Monev Pelaksanaan Kebijakan PUG Bidang Politik dan Hukum	2.0 Laporan		100,000,000		
051	Pemantauan, evaluasi dan pelaporan Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Politik dan Hukum			100,000,000	U	
A	<i>Pemantauan, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Politik dan Hukum di K/L</i>			<i>24,650,000</i>		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,000,000		RM
	- Biaya Narasumber Es. II [3 org x 1 jam x 1 kl]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			21,650,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday Jakarta [25 org x 1 hr x 2 kl]	50.0 OH	433,000	21,650,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Pemantauan, Evaluasi, dan Pelaporan Pelaksanaan Kebijakan PUG Bidang Politik dan Hukum di Daerah</i>			3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,000,000	RM
	- Biaya Narasumber Es. II [3 org x 1 jam x 1 kl]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
C	<i>Fasilitasi Penanganan Covid-19</i>			9,800,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			9,800,000	RM
	> Bantuan Paket Data			9,800,000	
	- Es. II [1 org x 5 bln]	5.0 OK	400,000	2,000,000	
	- Tim Keasdepan [8 org x 5 bln]	40.0 OK	195,000	7,800,000	
D	<i>Dukungan G20</i>			14,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			14,200,000	RM
	- Fasilitasi G20 [1 Pkt x 1 kl]	1.0 PKT	14,200,000	14,200,000	
E	<i>Dukungan DRPPA</i>			48,350,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			48,350,000	RM
	- Uang harian [7 org x 5 hr x 1 kl]	35.0 OH	380,000	13,300,000	
	- Penginapan [1 org x 4 hr x 1 kl]	4.0 OH	400,000	1,600,000	
	- Penginapan [6 org x 4 hr x 1 kl]	24.0 OH	395,000	9,480,000	
	- Transportasi [6 org x 1 kl]	6.0 OH	3,352,000	20,112,000	
	- Transportasi [1 org x 1 kl]	1.0 OH	3,858,000	3,858,000	
2790.QDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	5.0 Lembaga		485,000,000	
2790.QDB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>K/L Bidang Politik dan Hukum yang Diberikan Bimtek dan Supervisi tentang Pelaksanaan Kebijakan PUG Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Politik dan Hukum di K/L</u>	5.0 Lembaga		485,000,000	
051	<u>Rapat Persiapan Kebijakan Pelaksanaan PUG/PPRG di K/L bidang Politik dan Hukum</u>			80,000,000	U
A	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			18,900,000	
522151	(KPPN.019-JAKARTAII)			18,900,000	RM
	- Biaya Narasumber Pakar [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Biaya Narasumber Pakar [1 org x 2 jam x 3 kl]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Biaya Narasumber Es. I [1 org x 2 jam x 3 kl]	6.0 OJ	1,100,000	6,600,000	
	- Biaya Moderator [1 org x 3 kl]	3.0 ORKAL	700,000	2,100,000	
B	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi Pemerintah Daerah</i>			50,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,900,000	RM
	- Ketua [1 org x 1 kl]	1.0 ORKAL	400,000	400,000	
	- Anggota [5 org x 1 kl]	5.0 ORKAL	300,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			8,800,000	RM
	- Biaya Narasumber Es.I [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Biaya Narasumber Es.II [6 org x 1 jam x 1 kl]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			39,300,000	RM
	- Paket Meeting [80 org x 1 kl]	80.0 PKT	400,000	32,000,000	
	- Uang Harian Panitia [6 org x 1 hr x 1 kl]	6.0 OH	130,000	780,000	
	- Uang Harian Peserta [19 org x 1 hr x 1 kl]	19.0 OH	130,000	2,470,000	
	- Transport Panitia [6 org x 1 hr x 1 kl]	6.0 OH	150,000	900,000	
	- Transport Peserta [17 org x 1 hr x 1 kl]	17.0 OH	150,000	2,550,000	
	- Transport Narasumber [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OH	150,000	600,000	
C	<u>Dukungan G20</u>			11,100,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			11,100,000	RM
	- Fasilitasi G20 [1 Pkt x 1 kl]	1.0 PKT	11,100,000	11,100,000	
052	Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Politik dan Hukum di K/L			374,000,000	U
A	<i>Bimtek SDM Perencana PPRG K/L Bidang Politik dan Hukum</i>			174,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,670,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 kl]	1.0 OP	495,000	495,000	
	- Sertifikat [45 pkt x 1 kl]	45.0 OP	15,000	675,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 kl]	1.0 OP	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,300,000	RM
	> Panitia			1,300,000	
	- Ketua [1 org x 1 kl]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [3 org x 1 kl]	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			17,500,000	RM
	- Biaya Moderator [1 org x 1 kl]	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
	- Biaya Narasumber Pakar [3 org x 5 jam x 1 kl]	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	
	- Biaya Narasumber Es. III [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,750,000	RM
	- Rapid Antigen Test-Covid 19 [22 pkt x 1 kl]	22.0 PKT	125,000	2,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			151,380,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [43 org x 3 hr x 1 kl]	129.0 OH	820,000	105,780,000	
	- Uang Harian Peserta [31 org x 4 hr x 1 kl]	124.0 OH	150,000	18,600,000	
	- Uang Harian Panitia [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	150,000	2,400,000	
	- Transport Peserta [31 org x 1 kl]	31.0 ORKAL	600,000	18,600,000	
	- Transport Panitia [4 org x 1 kl]	4.0 ORKAL	600,000	2,400,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator [6 org x 1 kl]	6.0 ORKAL	600,000	3,600,000	
<i>B</i>	<i>Bimtek SDM Pengawas PPRG K/L Bidang Politik dan Hukum</i>			9,100,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			9,100,000	
	- Biaya Moderator [1 org x 1 kl]	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
	- Biaya Narasumber Pakar [1 org x 2 jam x 1 kl x 3 hr]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Biaya Narasumber Es. II [1 org x 3 jam x 1 kl]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
<i>C</i>	<i>Pengiriman Kit DRPPA</i>			30,300,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			30,300,000	
	- Pengiriman [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	30,300,000	30,300,000	
<i>D</i>	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi Bidang Politik dan Hukum</i>			110,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			110,000,000	
	- Jasa Konsultan [1 Pkt x 1 kl]	1.0 PKT	110,000,000	110,000,000	
<i>E</i>	<i>Dukungan G20</i>			50,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			50,000,000	
	- Fasilitas G20 [1 Pkt x 1 kl]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
053	Penyelenggaraan Supervisi dalam Pelaksanaan Kebijakan PUG Bidang Politik dan Hukum di K/L			31,000,000	U
<i>A</i>	<i>Supervisi dan Pendampingan Pelaksanaan Fasilitas PUG di K/L Bidang Politik dan Hukum</i>			3,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,000,000	
	- Biaya Narasumber Es. II [3 org x 1 jam x 1 kl]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
<i>B</i>	<i>Dukungan G20</i>			11,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			11,000,000	
	- Fasilitas G20 [1 Pkt x 1 kl]	1.0 Pkt	11,000,000	11,000,000	
<i>C</i>	<i>Dukungan DRPPA</i>			17,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			17,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 5 hr x 1 kl]	10.0 OH	380,000	3,800,000	
	- Penginapan [2 org x 4 hr x 1 kl]	8.0 OH	662,000	5,296,000	
	- Transport [2 org x 1 kl]	2.0 OH	3,952,000	7,904,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2790.SCJ	Pelatihan Bidang Sosial[Base Line]	520.0 Orang		1,850,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2790.SCJ.001	SDM pendamping program bidang politik dan hukum yang dilatih tentang KGPA	100.0 Orang		100,000,000	
051	Pelaksanaan Pelatihan Parameter Kesetaraan Gender dalam Pembentukan Peraturan Perundang - Undangan di K/L dan Daerah bagi Para Legal Drafter			100,000,000	U
A	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi Pemerintahan Daerah</i>			40,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			15,800,000	RM
	- Snack [150 pkt x 1 hr x 2 kl]	300.0 Pkt	23,000	6,900,000	
	- Makan Siang [178 pkt x 1 hr x 1 kl]	178.0 Pkt	50,000	8,900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			5,000,000	RM
	- Ketua [1 org x 2 kl]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota [7 org x 2 kl]	14.0 OK	300,000	4,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			19,200,000	RM
	- Biaya Narasumber Es 1 [2 org x 2 Jp x 2 kl]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Biaya Narasumber Es II [4 org x 1 Jp x 2 kl]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
B	<i>Pelatihan Pengintegrasian Parameter Kesetaraan gender dalam Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan di K/L bagi para Legal Drafter</i>			16,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			16,000,000	RM
	- Biaya Penceramah Es. II [1 org x 2 jam x 2 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Biaya Pengajar [2 org x 5 jam x 2 kl x 2 hr]	40.0 ORKAL	300,000	12,000,000	
C	<i>Pelatihan Pengintegrasian Parameter Kesetaraan Gender dalam Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan di Daerah bagi Para Legal Drafter</i>			16,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			16,800,000	RM
	- Biaya penceramah Es. II [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Biaya Pengajar [2 org x 5 jam x 2 kl x 2 hr]	40.0 ORKAL	300,000	12,000,000	
	- Biaya Narasumber Es I [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
D	<i>Dukungan G20</i>			27,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			27,200,000	RM
	- Fasilitasi G20 [1 Pkt x 1 kl]	1.0 PKT	27,200,000	27,200,000	
2790.SCJ.002	Perempuan Potensial di Perdesaan yang dilatih tentang Kepemimpinan	420.0 Orang		1,750,000,000	
051	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi tentang Pelaksanaan Pelatihan Kepemimpinan Perempuan Perdesaan			32,500,000	U
A	<i>Rapat Persiapan Pelaksanaan Kepemimpinan Perempuan Perdesaan</i>			32,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			32,500,000	
	- Biaya Narasumber Pakar [1 org x 2 jam x 5 kl]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
	- Biaya Narasumber Es. II [1 org x 2 jam x 5 kl]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
	- Biaya Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 5 kl]	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
	- Biaya Moderator [1 org x 5 kl]	5.0 ORKAL	700,000	3,500,000	
052	Penyelenggaraan Pelatihan Kepemimpinan Perempuan Perdesaan			1,555,770,000	U
<i>A</i>	<i>Pencetakan Modul dan Lembar Balik Pelatihan Kepemimpinan Perempuan Perdesaan</i>			168,610,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			70,000,000	RM
	- Pengiriman [1 pkt x 7 kl]	7.0 PKT	10,000,000	70,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			98,610,000	RM
	- Pencetakan [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	98,610,000	98,610,000	
<i>B</i>	<i>Pembekalan Pelatih Kepemimpinan Perempuan Perdesaan</i>			22,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			22,400,000	RM
	- Biaya Narasumber Pakar [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Biaya Narasumber Pakar [2 org x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Biaya Narasumber Es. II [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Biaya Narasumber [2 org x 2 jam x 1 kl x 3 hr]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
<i>C</i>	<i>Pelatihan Kepemimpinan Perempuan Perdesaan</i>			1,054,060,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,054,060,000	RM
	- Biaya Swakelola [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	1,054,060,000	1,054,060,000	
<i>D</i>	<i>Pengukuhan Peserta Pelatihan Kepemimpinan Perempuan Perdesaan</i>			7,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,700,000	RM
	- Biaya Narasumber Es. I [5 org x 1 jam x 1 kl]	5.0 OJ	1,400,000	7,000,000	
	- Biaya Moderator [1 org x 1 kl]	1.0 OJ	700,000	700,000	
<i>E</i>	<i>Fasilitasi PP dalam rangka DRPPA</i>			273,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			273,000,000	RM
	- Kit DRPPA [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	273,000,000	273,000,000	
<i>F</i>	<i>Pengiriman Kit DRPPA</i>			30,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			30,000,000	RM
	- Pengiriman [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	30,000,000	30,000,000	
053	Penyelenggaraan Supervisi tentang Pelaksanaan Pelatihan Kepemimpinan Perempuan Perdesaan			161,730,000	U
<i>A</i>	<i>Supervisi dan Pendampingan Kepemimpinan Perempuan Perdesaan</i>			86,730,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian [2 org x 4 hr x 4 kl] - Penginapan [2 org x 3 hr x 4 kl] - Transportasi Pusat [2 org x 4 kl]	32.0 OH 24.0 OH 8.0 OH	450,000 1,000,000 6,041,250	86,730,000 14,400,000 24,000,000 48,330,000	RM
B	<i>Automatic Adjustment</i>			75,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Automatic Adjustment [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	75,000,000	75,000,000	9 RM
2790.UBA	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]</u> Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	24.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		1,100,000,000	*
2790.UBA.001	Daerah yang diberikan bimtek dan supervisi tentang pelaksanaan kebijakan PUG di bidang politik dan hukum Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Politik dan Hukum di Daerah	5.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		650,000,000	
051	Rapat Persiapan Kebijakan Pelembagaan dan Pelaksanaan PUG di Daerah			278,000,000	U
A				9,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Narasumber Pakar [1 org x 1 jam x 2 kl] - Biaya Narasumber Pakar [1 org x 1 jam x 1 kl] - Biaya Narasumber Es. II [2 org x 1 jam x 2 kl] - Biaya Moderator [1 org x 2 kl]	2.0 OJ 1.0 OJ 4.0 OJ 2.0 ORKAL	1,400,000 1,300,000 1,000,000 700,000	9,500,000 2,800,000 1,300,000 4,000,000 1,400,000	RM
B	<i>Sosialisasi Program KG PP</i>			238,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - ATK [1 pkt x 2 kl] - Spanduk [2 pkt x 2 kl] - ATK [1 pkt x 1 kl] - Spanduk [2 pkt x 1 kl] - Pelaporan [1 pkt x 2 kl] - Penggandaan [1 pkt x 2 kl]	2.0 PKT 4.0 PKT 1.0 pkt 2.0 pkt 2.0 PKT 2.0 PKT	800,000 350,000 350,000 325,000 400,000 400,000	5,600,000 1,600,000 1,400,000 350,000 650,000 800,000 800,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > Panitia - Ketua [1 org x 3 kl] - Anggota [5 org x 3 kl]	3.0 OK 15.0 org	400,000 300,000	5,700,000 1,200,000 4,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Narasumber [2 org x 2 jam x 2 kl] - Biaya Narasumber Pakar [1 org x 1 jam x 1 kl] - Biaya Narasumber Es. II [2 org x 2 jam x 3 kl] - Biaya Moderator [1 org x 3 kl] - Biaya Narasumber [1 org x 3 jp x 1 kl]	8.0 OJ 1.0 OJ 12.0 OJ 3.0 ORKAL 3.0 jp	1,700,000 1,400,000 1,000,000 700,000 1,700,000	34,200,000 13,600,000 1,400,000 12,000,000 2,100,000 5,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Jasa Bahasa Isyarat [2 org x 1 kl]	2.0 org	500,000	1,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Prokes [1 pkt x 1 kl] - Prokes [1 pkt x 1 kl] - Prokes [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	780,000 1,032,000 990,000	2,802,000 780,000 1,032,000 990,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian Peserta Fullday [60 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Panitia Fullday [6 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Pusat [4 org x 2 hr x 3 kl] - Penginapan Pusat [3 org x 2 hr x 3 kl] - Penginapan Pusat [1 org x 2 hr x 3 kl] - Transport Moderator [1 org x 3 kl] - Transport Pusat [4 org x 3 kl] - Paket Meeting Fullday [73 Org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian Peserta [60 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Panitia [6 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Peserta [60 org x 3 kl] - Transport Narasumber [5 org x 1 kl] - Transport Lokal Panitia Daerah [4 org x 3 kl] - Transport Lokal Bahasa Isyarat [2 org x 1 KL] - Paket Meeting Fullday [71 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Peserta [60 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Panitia [6 org x 1 hr x 1 kl] - Paket Meeting Fullday [71 org x 1 hr x 1 kl]	60.0 OH 6.0 OH 24.0 OH 18.0 OH 6.0 OH 3.0 ORKAL 12.0 ORKAL 73.0 org 60.0 org 6.0 org 180.0 org 5.0 org 12.0 org 2.0 org 71.0 ORG 60.0 OH 6.0 OH 71.0 ORG	105,000 105,000 400,000 800,000 1,500,000 150,000 4,575,000 250,000 95,000 95,000 150,000 150,000 150,000 150,000 248,000 85,000 85,000 230,000	189,198,000 6,300,000 630,000 9,600,000 14,400,000 9,000,000 450,000 54,900,000 18,250,000 5,700,000 570,000 27,000,000 750,000 1,800,000 300,000 17,608,000 5,100,000 510,000 16,330,000	RM
C	<i>Identifikasi Isu Gender dalam Program Kegiatan di Daerah</i>			10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Narasumber Pakar [1 org x 1 jam x 2 kl] - Biaya Narasumber Es. II [2 org x 1 jam x 2 kl] - Biaya Narasumber Es. III [2 org x 1 jam x 1 kl] - Biaya Moderator [1 org x 2 kl]	2.0 OJ 4.0 OJ 2.0 OJ 2.0 ORKAL	1,400,000 1,000,000 900,000 700,000	10,000,000 2,800,000 4,000,000 1,800,000 1,400,000	RM
D	<i>Dukungan G20</i>			20,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - fasilitasi G20 [1 Pkt x 1 kl]	1.0 Pkt	20,000,000	20,000,000	RM
052	Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Politik dan Hukum di Daerah			250,000,000	U
A	<i>Peningkatan Kapasitas SDM PUG/PPRG Bidang Politik dan Hukum di Daerah</i>			20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			20,000,000	RM
	- Biaya Narasumber Pakar [1 org x 1 jam x 3 kl]	3.0 OJ	1,300,000	3,900,000	
	- Biaya Narasumber Pakar [2 org x 2 jam x 3 kl]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya Narasumber Es. II [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Biaya Moderator [1 org x 3 kl]	3.0 OJ	700,000	2,100,000	
<i>B</i>	<i>Dukungan G20</i>			30,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			30,000,000	RM
	- Fasilitas G20 [1 Pkt x 1 kl]	1.0 Pkt	30,000,000	30,000,000	
<i>D</i>	<i>Penyusunan Bahan Sosialisasi</i>			75,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			75,000,000	RM
	- Belanja Jasa Lainnya [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	75,000,000	75,000,000	
<i>E</i>	<i>Dukungan DRPPA</i>			100,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			100,000,000	RM
	- Uang harian [10 orh x 5 hr x 1 kl]	50.0 OH	430,000	21,500,000	
	- Penginapan [10 org x 4 hr x 1 kl]	40.0 OH	609,000	24,360,000	
	- Transport [10 org x 1 k]	10.0 OH	5,414,000	54,140,000	
<i>F</i>	<i>Automatic Adjustment</i>			25,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			25,000,000	9 RM
	- Automatic Adjustment [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	25,000,000	25,000,000	*
053	Penyelenggaraan Supervisi dalam Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Politik dan Hukum di Daerah			122,000,000	U
<i>A</i>	<i>Supervisi dan Pendampingan Pelaksanaan Fasilitas PUG di Daerah</i>			3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,000,000	RM
	- Biaya Narasumber Es.II [3 org x 1 jp x 1 kl]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
<i>B</i>	<i>Automatic Adjustment</i>			100,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			100,000,000	9 RM
	- Automatic Adjustment [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	100,000,000	100,000,000	*
<i>C</i>	<i>Dukungan G20</i>			12,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			12,000,000	RM
	- Fasilitas G20 [1 Pkt x 1 kl]	1.0 Pkt	12,000,000	12,000,000	
<i>D</i>	<i>Dukungan DRPPA</i>			7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			7,000,000	RM
	- Uang harian [1 org x 5 hr x 1 kl]	5.0 null	380,000	1,900,000	
	- Penginapan [1 org x 4 hr x 1 kl]	4.0 OH	437,000	1,748,000	
	- Transport [1 org x 1 kl]	1.0 OH	3,352,000	3,352,000	
2790.UBA.002	Daerah yang Diberikan Bimtek dan Supervisi tentang Pelaksanaan Kebijakan Kepemimpinan Perempuan Perdesaan	15.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		50,000,000	
051	Penyelenggaraan Bimtek tentang Pelaksanaan Kebijakan Kepemimpinan Perempuan Perdesaan			50,000,000	U
A	<i>Bimtek tentang Pelaksanaan Kebijakan Kepemimpinan Perempuan Perdesaan</i>			25,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			25,500,000	RM
	- Biaya Narasumber Pakar [1 org x 2 jam x 5 kl]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
	- Biaya Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 5 kl]	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
	- Biaya Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 3 kl]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Biaya Moderator [1 org x 5 kl]	5.0 ORKAL	700,000	3,500,000	
B	<i>Dukungan G20</i>			24,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			24,500,000	RM
	- Fasilitasi G20 [1 Pkt x 1 kl]	1.0 Pkt	24,500,000	24,500,000	
2790.UBA.003	Daerah yang Diberikan Bimtek dan Supervisi dalam Pengembangan Model DRPPA	4.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		400,000,000	
051	Penyelenggaraan Bimtek dan Supervisi DRPPA			400,000,000	U
A	<i>Rembug Desa, Launcing dan Penandatanganan Komitmen di Kabupaten</i>			138,608,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			43,808,000	RM
	- Konsumsi [95 pkt x 1 kl x 4 keg]	380.0 PKT	68,000	25,840,000	
	- Spanduk [2 pkt x 1 kl x 4 Keg]	8.0 PKT	500,000	4,000,000	
	- ATK [1 Pkt x 1 kl x 4 Keg]	4.0 PKT	1,492,000	5,968,000	
	- Prasasti [2 Pkt x 1 kl x 4 Keg]	8.0 PKT	1,000,000	8,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			10,000,000	RM
	- Ketua [1 Org x 4 Keg]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Anggota [7 Org x 4 Keg]	28.0 OK	300,000	8,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			3,000,000	RM
	- Sewa Gedung/Ruang Pertemuan [1 Hr x 4 Keg]	4.0 PKT	750,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			24,800,000	RM
	- Biaya Narasumber Es.I [1 Org x 1 Jp x 4 Keg]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Biaya Narasumber Es.II [2 Org x 1 Jp x 4 Keg]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Biaya Narasumber Es.III [1 Org x 2 Jp x 4 Keg]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Biaya Narasumber Kades [2 Org x 1 Jp x 4 Keg]	8.0 OJ	500,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			57,000,000	RM
	- Transport Narasumber dan Panitia [15 Org x 1 Hr x 4 Keg]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
	- Transport Peserta [80 Org x 1 Hr x 4 Keg]	320.0 OH	150,000	48,000,000	
<i>B</i>	<u>Bimbingan Teknis SAPA</u>			120,592,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			34,792,000	RM
	- Konsumsi [38 Pkt x 2 Hr x 4 Keg]	304.0 PKT	92,000	27,968,000	
	- Spanduk [1 Pkt x 1 Kl x 4 Keg]	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- ATK [1 Pkt x 1 Kl x 4 keg]	4.0 PKT	1,206,000	4,824,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			2,800,000	RM
	- Ketua [1 Org x 4 Keg]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Anggota [1 Org x 4 Keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			6,000,000	RM
	- PKT [1 PKT x 2 Hr x 4 Keg]	8.0 PKT	750,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			44,000,000	RM
	- Biaya Narasumber Es.III [4 Org x 2 Jp x 4 Keg]	32.0 OJ	900,000	28,800,000	
	- Biaya Narasumber Es.I [1 Org x 1 Jp x 4 Keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Biaya Narasumber Fasnas [1 Org x 2 Jp x 4 Keg]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Biaya Narasumber Kades [2 Org x 1 Jp x 4 Keg]	8.0 OJ	500,000	4,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			33,000,000	RM
	- Transport Narasumber [3 Org x 1 Hr x 4 Keg]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Transport Peserta [20 Org x 2 Hr x 4 Keg]	160.0 OH	150,000	24,000,000	
	- Transport Panitia [2 Org x 2 Hr x 4 Keg]	16.0 OH	150,000	2,400,000	
	- Transport Narasumber [4 Org x 2 Hr x 4 Keg]	32.0 OH	150,000	4,800,000	
<i>C</i>	<u>Pendampingan Relawan SAPA</u>			100,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			4,800,000	RM
	- Pelaporan [1 Pkt x 1 Kl x 8 Desa]	8.0 PKT	600,000	4,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			24,000,000	RM
	- Biaya Honor Pendamping Lapangan [5 Org x 2 Bln x 8 Desa]	80.0 BLN	300,000	24,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			72,000,000	RM
	- Transport Pendamping Lapangan [5 Org x 2 Bln x 6 Kl x 8 Desa]	480.0 OH	150,000	72,000,000	
<i>D</i>	<u>Pengelolaan</u>			40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - ATK [1 Pkt x 1 KI x 8 Desa] - Papan Kit [1 Pkt x 1 KI x 8 Desa] - Alat Peraga Sosialisasi [1 Pkt x 1 KI x 8 Desa]	8.0 PKT 8.0 PKT 8.0 PKT	2,000,000 1,500,000 1,500,000	40,000,000 16,000,000 12,000,000 12,000,000		RM
2794	<u>Pengarusutamaan Gender Bidang Sosial dan Budaya</u>			4,150,000,000		
2794.ADD	<u>Standarisasi Lembaga[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	3.0 Lembaga		300,000,000		
2794.ADD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Standarisasi Lembaga Layanan Pemberdayaan Perempuan Bidang Sosial Budaya</u>	3.0 Lembaga		300,000,000		
051	<u>Penyelenggaraan Bimtek Standarisasi Lembaga Penyedia Layanan PP bidang Sosial dan Budaya</u>			20,100,000	U	
A	<i>Sosialisasi Pedoman Standarisasi Lembaga Layanan PP Bidang Sosial dan Budaya</i>			20,100,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 JP x 3 KEG] - Honorarium Narasumber [1 PKT x 1 JP x 1 KEG] - Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JP x 1 KEG] - Honorarium Narasumber Es 2 [1 ORG x 1 JP x 3 KEG] - Honorarium Narasumber Pakar [1 ORG x 1 JP x 3 KEG]	3.0 OJ 1.0 OJ 1.0 OJ 3.0 OJ 3.0 OJ	700,000 6,700,000 4,100,000 1,000,000 1,400,000	20,100,000 2,100,000 6,700,000 4,100,000 3,000,000 4,200,000	9	RM
052	<u>Pelaksanaan Standarisasi Bagi Lembaga Layanan PP Bidang Sosial dan Budaya</u>			279,900,000	U	
A	<i>Identifikasi Lembaga Layanan PP Bidang Sosial dan Budaya</i>			20,100,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 JP x 3 KEG] - Honorarium Narasumber [1 PKT x 1 JP x 1 KEG] - Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JP x 1 KEG] - Honorarium Narasumber Es 2 [1 ORG x 1 JP x 3 KEG] - Honorarium Narasumber Pakar [1 ORG x 1 JP x 3 KEG]	3.0 OJ 1.0 OJ 1.0 OJ 3.0 OJ 3.0 OJ	700,000 6,700,000 4,100,000 1,000,000 1,400,000	20,100,000 2,100,000 6,700,000 4,100,000 3,000,000 4,200,000	9	RM
B	<i>Bimtek Tim Pelaksana Standarisasi Lembaga PP Bidang Sosial dan Budaya</i>			259,800,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Anggota [2 ORG x 1 KEG] - Anggota [2 ORG x 2 KEG]	2.0 OK 4.0 OK	300,000 300,000	1,800,000 600,000 1,200,000	9	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Pendampingan Pelaksanaan Standarisasi Lembaga PP bidang Sosial dan Budaya [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	77,248,000	77,248,000	9	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JP x 3 KEG] - Honorarium Narasumber Pakar [1 ORG x 2 JP x 2 KEG] - Honorarium Narasumber Pakar [1 ORG x 1 JP x 1 KEG]	6.0 OJ 4.0 OJ 1.0 OJ	900,000 1,000,000 4,400,000	13,800,000 5,400,000 4,000,000 4,400,000	9	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Penyelenggaraan Workshop Climate Change [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	39,010,000	39,010,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Rapid Test [4 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Rapid Test [4 ORG x 1 KL x 2 KEG]	4.0 PKT 8.0 PKT	100,000 100,000	400,000 800,000	9 *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Transport Panitia, Narasumber [2 ORG x 1 KL x 3 KEG] - Penginapan Panitia, Narasumber [2 ORG x 2 HR x 3 KEG] - Uang Harian Panitia, Narasumber [2 ORG x 3 HR x 3 KEG] - Uang Harian Peserta [15 ORG x 3 HR x 3 KEG] - Paket Meeting Fullboard Luar Kota [1 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard Luar Kota [1 PKT x 1 HR x 1 KEG]	6.0 ORKAL 12.0 OP 18.0 OH 135.0 OH 1.0 OH 1.0 OH	4,000,000 900,000 430,000 150,000 39,870,000 24,082,000	24,000,000 10,800,000 7,740,000 20,250,000 39,870,000 24,082,000	9 * * * * *
2794.AEA	<u>Koordinasi[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	2.0 kegiatan		400,000,000	
2794.AEA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Sosial dan Budaya Penyelenggaraan Koordinasi Pelaksanaan Kebijakan PUG Bidang Sosial dan Budaya <i>Fasilitasi Penyiapan Bahan Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan PUG Bidang Sosial Budaya di Pusat</i>	2.0 kegiatan		400,000,000	
051				400,000,000	U
A				81,600,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Komunikasi Es 2 [1 ORG x 12 BLN x 1 KEG] - Biaya Komunikasi JF dan Pelaksana [8 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	12.0 PKT 96.0 PKT	400,000 200,000	4,800,000 19,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Es 2 [2 ORG x 3 JP x 4 KEG] - Honorarium Narasumber Pakar [1 PKT x 1 JP x 1 KEG] - Honorarium Narasumber Pakar [1 PKT x 1 JP x 1 KEG]	24.0 OJ 1.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 14,400,000 19,200,000	24,000,000 14,400,000 19,200,000	9 * *
B	<i>Penyelenggaraan Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan PUG Bidang Sosial Budaya di Pusat</i>			218,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Konsumsi [20 PKT x 1 KL x 2 KEG] - Konsumsi [20 PKT x 1 KL x 2 KEG] - Konsumsi [70 PKT x 1 KL x 2 KEG]	40.0 PKT 40.0 PKT 140.0 PKT	73,000 110,000 70,000	2,920,000 4,400,000 9,800,000	9 * *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Ketua [1 org x 1 KEG] - Anggota [4 org x 1 KEG]	1.0 PKT 4.0 PKT	404,000 300,000	404,000 1,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Honorarium Narasumber Es 2 [2 ORG x 2 JP x 5 KEG] - Honorarium Narasumber Es 2 [1 ORG x 1 JP x 1 KEG] - Honorarium Narasumber Pakar [2 ORG x 1 JP x 5 KEG]	20.0 OJ 1.0 OJ 10.0 OJ	1,000,000 400,000 1,400,000	34,400,000 20,000,000 400,000 14,000,000	9 * *	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Rapid Test [15 ORG x 1 KL x 3 KEG]	45.0 PKT	150,000	6,750,000 6,750,000	9 *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Transport Pusat [2 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Penginapan [2 ORG x 3 HR x 2 KEG] - Uang Harian Pusat [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OK 12.0 OP 16.0 OH	987,000 900,000 435,000	25,656,000 7,896,000 10,800,000 6,960,000	 	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Paket Meeting Halfday [10 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Pusat [11 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Transport Pusat [11 PKT x 1 KL x 2 KEG] - Uang Harian Pusat [12 ORG x 2 HR x 5 KEG]	10.0 OH 44.0 OH 22.0 ORKAL 120.0 OH	358,000 130,000 150,000 100,000	24,600,000 3,580,000 5,720,000 3,300,000 12,000,000	9 *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Transport Pusat [2 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Transport Pusat [2 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Penginapan [2 ORG x 2 HR x 3 KEG] - Uang Harian Pusat [7 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Pusat [4 ORG x 2 HR x 3 KEG]	8.0 ORKAL 8.0 OP 8.0 ORKAL 12.0 OP 14.0 OH 24.0 OH	6,000,000 505,000 3,000,000 1,300,000 500,000 400,000	108,240,000 48,000,000 4,040,000 24,000,000 15,600,000 7,000,000 9,600,000	9 * * *	RM
C	<u>Fasilitasi PHI</u>			100,030,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Fasilitasi PHI [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	100,030,000	100,030,000		RM
2794.FAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]</u>	2.0 Laporan		400,000,000		
2794.FAE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Laporan hasil monev pelaksanaan kebijakan PUG bidang sosial dan budaya	2.0 Laporan		400,000,000		
051	Pemantauan, evaluasi dan pelaporan Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Sosial dan Budaya			400,000,000	U	
A	<i>Pemantauan, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Sosial dan Budaya</i>			237,680,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Konsumsi [22 PKT x 2 KEG]	44.0 PKT	70,000	3,080,000 3,080,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Ketua [1 ORG x 2 KEG] - Anggota [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK 2.0 OK	400,000 300,000	1,400,000 800,000 600,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Pendampingan Pelaksanaan Monev PUG [1 PKT x 1 keg]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	9 RM *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Pakar [2 ORG x 2 JP x 2 KEG] - Honorarium Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JP x 2 KEG]	8.0 OJ 4.0 OJ	1,400,000 1,000,000	15,200,000 11,200,000 4,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Transport [4 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard [20 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Fullday [20 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Uang Harian Pusat [4 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Penginapan Pusat [4 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Transport [5 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Paket Meeting Fullday [20 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Uang Harian [20 ORG x 3 HR x 2 KEG] - Penginapan Pusat [5 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4.0 ORKAL 40.0 OP 60.0 OH 12.0 OH 8.0 OH 10.0 OK 80.0 OP 120.0 OH 20.0 OH	4,200,000 730,000 150,000 430,000 1,000,000 2,184,000 500,000 150,000 1,000,000	168,000,000 16,800,000 29,200,000 9,000,000 5,160,000 8,000,000 21,840,000 40,000,000 18,000,000 20,000,000	9 RM *
B	<i>Penyusunan Bahan Pelaksanaan Kebijakan Bidang Sosial dan Budaya</i>			150,320,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - E Learning [1 PKT x 1 KEG] - E Material [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT	75,320,000 75,000,000	150,320,000 75,320,000 75,000,000	9 RM *
C	<i>Dukungan Ministerial Meeting G20</i>			12,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Paket Meeting [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30.0 OK	400,000	12,000,000	RM
2794.QDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	15.0 Lembaga		750,000,000	
2794.QDB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT K/L Bidang sosial dan budaya yang yang diberikan bimtek dan supervisi tentang pelaksanaan kebijakan PUG dan supervisi tentang pelaksanaan kebijakan PUG Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Sosial dan Budaya di K/L Workshop Identifikasi Isu Gender di K/L Bidang Sosial dan budaya dalam Upaya Tagging ARG	11.0 Lembaga		600,000,000	
051				12,300,000	U
A				12,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Es 2 [3 ORG x 2 JP x 1 KEG] - Honorarium Narasumber Pakar [2 ORG x 2 JP x 1 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG]	6.0 OJ 4.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 1,400,000 700,000	12,300,000 6,000,000 5,600,000 700,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Sosial dan Budaya di K/L			425,660,000	U
A	<i>Pelaksanaan Bimtek PPRG Bagi K/L Bidang Sosial dan Budaya</i>			260,326,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			260,326,000	RM
	- Penyelenggaraan Bimtek PPRG Bagi K/L [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	260,326,000	260,326,000	
B	<i>Pelatihan SDM Pengawasan PPRG K/L Bidang Sosial dan Budaya</i>			165,334,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,300,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	300,000	900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			50,000,000	9 RM
	- Pendampingan SDM Pengawas [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			14,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es 2 [2 ORG x 2 JP x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es 1 [2 ORG x 4 JP x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Narasumber Es 2 [2 ORG x 2 JP x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			61,530,000	RM
	- Uang Harian Peserta [48 ORG x 2 HR x 1 KEG]	96.0 ORKAL	130,000	12,480,000	
	- Uang Harian Peserta [48 ORG x 2 HR x 1 KEG]	96.0 ORKAL	150,000	14,400,000	
	- Paket Meeting Fullday [45 ORG x 2 HR x 1 KEG]	90.0 ORKAL	385,000	34,650,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			37,704,000	RM
	- Transport [42 ORG x 1 KL x 1 KEG]	42.0 ORKAL	572,000	24,024,000	
	- Uang Harian Peserta [38 ORG x 3 HR x 1 KEG]	114.0 OH	120,000	13,680,000	
053	Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Sosial dan Budaya di K/L			162,040,000	U
A	<i>Pelaksanaan Monev Tagging ARG Bagi K/L Bidang Sosial dan Budaya</i>			76,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			8,000,000	RM
	- Konsumsi [25 ORG x 4 KEG]	100.0 PKT	80,000	8,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			50,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es 2 [1 ORG x 1 JP x 7 KEG]	7.0 OJ	1,000,000	7,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es 1 [2 ORG x 2 JP x 6 KEG]	24.0 OJ	1,400,000	33,600,000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 7 KEG]	14.0 OJ	700,000	9,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			5,040,000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18.0 OK	130,000	2,340,000	
	- Transport [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18.0 OK	150,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			13,500,000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
	- Transport [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18.0 OK	600,000	10,800,000	
<i>B</i>	<i>Workshop Implementasi Perspektif Gender dalam Kebijakan Sosial Budaya</i>			85,100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es 2 [2 ORG x 2 JP x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es 3 [2 ORG x 2 JP x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			76,500,000	RM
	- Uang Harian [26 ORG x 3 HR x 1 KEG]	78.0 OH	150,000	11,700,000	
	- Transport [28 ORG x 1 KL x 1 KEG]	28.0 OK	600,000	16,800,000	
	- Paket Meeting Fullboard [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60.0 OH	800,000	48,000,000	
2794.QDB.002	K/L Bidang Sosial dan Budaya yang diberikan Bimtek dan Supervisi dalam Pelaksanaan Program Sosial dan Budaya yang Responsif Gender	4.0 Lembaga		150,000,000	
051	Penyelenggaraan Bimtek Peningkatan Kapasitas PUG/PPRG dalam Pelaksanaan Program Sosial dan Budaya yang Responsif Gender			150,000,000	U
<i>A</i>	<i>Workshop Pelaksanaan Program Sosial dan Budaya yang Responsif Gender di K/L</i>			9,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			9,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JP x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Pakar [2 ORG x 2 JP x 1 KEG]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 JP x 1 KEG]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	
<i>B</i>	<i>Bimtek PPRG Program Sosial dan Budaya yang Responsif Gender di K/L</i>			141,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,300,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			22,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JP x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es 1 [1 ORG x 2 JP x 1 KEG]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber Es 3 [5 ORG x 4 JP x 1 KEG]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			116,900,000	RM
	- Paket Meeeting Fulboard [55 ORG x 2 HR x 1 KEG]	110.0 OK	1,000,000	110,000,000	
	- Uang Harian [69 ORG x 1 HR x 1 KEG]	69.0 OH	100,000	6,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2794.SCJ	Pelatihan Bidang Sosial[Base Line]	105.0 Orang		500,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2794.SCJ.001	SDM Pendamping Program Bidang Sosial Budaya yang Dilatih tentang KGPA	105.0 Orang		500,000,000	
051	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelatihan SDM Pendamping Pemberdayaan Sosial dan Budaya			75,200,000	U
A	<i>Persiapan Pelatihan SDM Pendamping Pemberdayaan Perempuan Bidang Sosial dan Budaya</i>			75,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			40,000,000	9 RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Pendampingan SDM [1 PKT x 1 keg]	1.0 PKT	40,000,000	40,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			35,200,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JP x 1 KEG]	1.0 OJ	1,200,000	1,200,000	
	- Honorarium Narasumber Es 2 [2 ORG x 2 JP x 5 KEG]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
	- Honorarium Narasumber Pakar [1 ORG x 2 JP x 5 KEG]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
052	Pelaksanaan Pelatihan SDM Pendamping Pemberdayaan Sosial dan Budaya			424,800,000	U
A	<i>Pelaksanaan Pelatihan Bagi SDM Pendamping</i>			350,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			75,000,000	9 RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Pendampingan SDM [1 PKT x 1 keg]	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			275,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Penyelenggaraan Pelatihan SDM [1 PKT x 5 KEG]	5.0 PKT	55,000,000	275,000,000	
B	<i>Pendampingan bagi SDM Pendamping Pemberdayaan Perempuan Bidang Sosial dan Budaya</i>			24,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			24,800,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Honorarium Pemceramah Pakar [2 ORG x 2 JP x 3 KEG]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	
	- Honorarium Penceramah Es 2 [2 ORG x 2 JP x 2 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
C	<i>Dukungan Ministerial Meeting G20</i>			50,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			50,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Konsultan Penyelenggara [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
2794.UBA	Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]	19.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		1,800,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2794.UBA.001	Daerah yang diberikan bimtek dan supervisi tentang pelaksanaan kebijakan PUG bidang sosial dan budaya	5.0 Daerah		470,000,000	
051	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Sosial dan Budaya di Daerah			228,284,000	U
A	<i>Fasilitasi Persiapan Kelembagaan PUG Bidang Sosial dan Budaya</i>			3,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,100,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Honorarium Narasumber Pakar [1 ORG x 1 JP x 1 KEG]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Honorarium Narasumber Es 2 [1 ORG x 1 JP x 1 KEG]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OJ	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Fasilitasi Pelaksanaan Kebijakan Bidang Sosial dan Budaya</i>			158,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			67,070,000	RM
	- Konsumsi [100 ORG x 2 KEG]	200.0 PKT	227,000	45,400,000	
	- ATK [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	6,850,000	20,550,000	
	- Penggandaan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	340,000	680,000	
	- Spanduk [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	220,000	440,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			10,500,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Anggota [11 ORG x 3 KEG]	33.0 OK	300,000	9,900,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			10,150,000	RM
	- Sewa Peralatan Pertemuan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	5,075,000	10,150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			14,300,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pakar [1 ORG x 2 JP x 2 KEG]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
	- Honorarium Narasumber Es 2 [1 ORG x 2 JP x 3 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 3 KEG]	3.0 OJ	700,000	2,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			56,500,000	RM
	- Transport [100 ORG x 1 KL x 1 KEG]	100.0 ORKAL	565,000	56,500,000	
C	<i>Evaluasi Pelaksanaan PUG</i>			6,664,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			6,664,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8.0 ORKAL	135,000	1,080,000	
	- Transport [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8.0 ORKAL	398,000	3,184,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	300,000	2,400,000	
D	<i>Fasilitasi Pelaksanaan Pemberdayaan Perempuan</i>			60,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			60,000,000	RM
	- Kit Perempuan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	60,000,000	60,000,000	
052	Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Sosial dan Budaya di Daerah			211,113,000	U
A	<i>Pelaksanaan Bimtek Pelembagaan PUG Bidang Sosial dan Budaya</i>			57,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			57,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pakar [1 ORG x 2 JP x 5 KEG]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es 2 [4 ORG x 2 JP x 5 KEG]	40.0 OJ	1,000,000	40,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 5 KEG]	5.0 OJ	700,000	3,500,000	
B	<i>Pendampingan Pelaksanaan PUG Bidang Sosial dan Budaya</i>			108,593,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [4 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 4.0 OK	400,000 300,000	1,600,000 400,000 1,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Es 2 [5 ORG x 2 JP x 1 KEG]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000 10,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Rapid Test [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	189,000	189,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 2 KEG] - Transport [4 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Penginapan [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	32.0 OH 16.0 ORKAL 24.0 OH	600,000 1,250,000 880,000	60,320,000 19,200,000 20,000,000 21,120,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG] - Transport [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	12.0 OH 4.0 ORKAL 8.0 OH	490,000 6,051,000 800,000	36,484,000 5,880,000 24,204,000 6,400,000	RM
C	<i>Fasilitasi Pelaksanaan Pemberdayaan Perempuan</i>			45,020,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Kit Perempuan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	45,020,000	45,020,000	RM
053	Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Kebijakan PUG bidang Sosial dan Budaya di Daerah			30,603,000	U
A	<i>Pelaksanaan Monev PUG di Daerah</i>			30,603,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Rapid Test [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 KL	99,000	198,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Transport Pusat [5 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Uang Harian Pusat [5 ORG x 5 HR x 1 KEG] - Penginapan Pusat [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	5.0 OK 25.0 ORKAL 9.0 OP	693,000 362,000 612,000	18,023,000 3,465,000 9,050,000 5,508,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Transport Pusat [3 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Uang Harian Pusat [3 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Penginapan Pusat [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	3.0 OK 9.0 OH 4.0 OP	1,988,000 202,000 1,150,000	12,382,000 5,964,000 1,818,000 4,600,000	RM
2794.UBA.002	Daerah yang diberikan Bimtek dan Supervisi dalam Peningkatan Kapasitas PUG/PPRG Penurunan Stunting dan AKI	7.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		600,000,000	
051	Penyelenggaraan advokasi dan sosialisasi PUG/PPRG Penurunan Stunting dan Pelibatan Laki-laki dalam Penurunan AKI di daerah			132,100,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Workshop Pelaksanaan Program/Kegiatan Pencegahan Stunting yang Responsif Gender</i>			9,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			9,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pakar [1 ORG x 2 JP x 1 KEG]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber Es 2 [3 ORG x 2 JP x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OJ	700,000	700,000	
B	<i>Workshop Peningkatan Keterlibatan Laki-Laki dalam Upaya Penurunan Angka Kematian Ibu</i>			9,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			9,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pakar [1 ORG x 2 JP x 1 KEG]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium Narasumber Es 2 [3 ORG x 2 JP x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OJ	700,000	700,000	
C	<i>Fasilitasi Pelaksanaan Kebijakan Penurunan Stunting di Daerah</i>			50,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			19,525,000	RM
	- Konsumsi [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	10,325,000	10,325,000	
	- ATK [100 PKT x 1 KEG]	100.0 PKT	85,000	8,500,000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	400,000	400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,500,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [14 ORG x 1 KEG]	14.0 OK	300,000	4,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,675,000	RM
	- Sewa Peralatan Pertemuan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,675,000	2,675,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			5,900,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es 3 [2 ORG x 1 JP x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honorarium Narasumber Pakar [1 ORG x 2 JP x 1 KEG]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OJ	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			17,500,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [175 ORG x 1 KL x 1 KEG]	175.0 OK	100,000	17,500,000	
D	<i>Dukungan Ministerial Meeting G20</i>			63,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			63,000,000	RM
	- Paket Meeting [50 ORG x 2 HR x 1 KEG]	100.0 OK	630,000	63,000,000	
052	Penyelenggaraan Bimtek peningkatan kapasitas PUG/PPRG Penurunan Stunting di daerah			362,000,000	U
A	<i>Bimtek PPRG dalam Program/Kegiatan Pencegahan dan Penurunan Stunting di Daerah</i>			212,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			212,000,000	
	- Penyelenggaraan Bimtek [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	212,000,000	212,000,000	
B	<u>Fasilitasi Pemberdayaan Perempuan</u>			150,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			150,000,000	RM
	- Kit Perempuan [1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	50,000,000	150,000,000	
053	Penyelenggaraan Supervisi peningkatan kapasitas PUG/PPRG Penurunan Stunting di daerah			105,900,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Pencegahan dan Penurunan Stunting Yang Responsif Gender di Daerah</i>			77,875,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			46,375,000	RM
	- Transport Pusat [1 ORG x 1 KL x 7 KEG]	7.0 ORKAL	3,545,000	24,815,000	
	- Penginapan Pusat [1 ORG x 2 HR x 7 KEG]	14.0 OP	740,000	10,360,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 7 KEG]	28.0 OH	400,000	11,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			31,500,000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18.0 OH	400,000	7,200,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL x 3 KEG]	9.0 OH	1,300,000	11,700,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18.0 OH	700,000	12,600,000	
B	<u>Fasilitasi Pemberdayaan Perempuan</u>			28,025,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			28,025,000	RM
	- Kit Perempuan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	28,025,000	28,025,000	
2794.UBA.003	Daerah yang diberikan Bimtek dan Supervisi dalam Pemberdayaan Perempuan Tingkat Desa bidang Pendidikan	3.0 Daerah	(Prov/Kab/Kota)	330,000,000	
051	Penyelenggaraan Bimtek dan Supervisi Pelaksanaan kegiatan pemberdayaan perempuan bidang Sosial Budaya			330,000,000	U
A	<i>Fasilitasi Persiapan Pengembangan Pusat Pembelajaran Perempuan</i>			6,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pakar [1 ORG x 1 JP x 1 KEG]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Honorarium Narasumber Es 2 [4 ORG x 1 JP x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 JP x 1 KEG]	1.0 OJ	700,000	700,000	
B	<u>Pelatihan Fasilitator Pusat Pembelajaran Perempuan</u>			163,900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			35,000,000	9 RM
	- Pendampingan Fasilitator [1 PKT x 1 keg]	1.0 PKT	35,000,000	35,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			15,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber Penceramah Pusat [1 ORG x 2 JP x 2 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Penceramah [1 ORG x 2 JP x 2 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Pengajar Eksternal [2 ORG x 6 JP x 2 KEG]	24.0 OJ	300,000	7,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			111,700,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [27 ORG x 2 HR x 2 KEG]	108.0 ORKAL	500,000	54,000,000	
	- Transport [4 ORG x 1 KL x 2 KEG]	8.0 ORKAL	4,625,000	37,000,000	
	- Uang Harian Peserta [23 ORG x 3 HR x 2 KEG]	138.0 OH	150,000	20,700,000	
C	<i>Dukungan Ministrial Meeting G20</i>			75,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			75,000,000	RM
	- Paket Meeting [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
	- Paket Meeting (Ruang Media) [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	45,000,000	45,000,000	
D	<i>Pendampingan Pemberdayaan Perempuan Pedesaan Bidang Sosial dan Budaya</i>			35,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			35,000,000	9 RM
	- Pendampingan di Tingkat Desa [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	5,000,000	10,000,000	
	- Pendampingan Perempuan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	*
E	<i>Fasilitasi Pemberdayaan Perempuan</i>			50,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			50,000,000	RM
	- Kit Perempuan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
2794.UBA.004	Daerah yang Diberikan Bimtek dan Supervisi dalam Pengembangan Model DRPPA	4.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		400,000,000	
051	Penyelenggaraan Bimtek dan Supervisi model DRPPA			400,000,000	U
A	<i>Advokasi, Sosialisasi dan Bimtek Relawan SAPA DRPPA</i>			141,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			53,600,000	RM
	- Konsumsi [1 PKT x 8 KEG]	8.0 PKT	4,500,000	36,000,000	
	- ATK [1 PKT x 8 KEG]	8.0 PKT	1,700,000	13,600,000	
	- Penggandaan [1 PKT x 8 KEG]	8.0 PKT	500,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			48,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 2 JP x 8 KEG]	48.0 OJ	1,000,000	48,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			40,000,000	RM
	- Transport [50 ORG x 1 KL x 8 KEG]	400.0 ORKAL	100,000	40,000,000	
B	<i>Pendampingan DRPPA</i>			258,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			58,400,000	RM
	- Konsumsi [1 PKT x 10 KEG]	10.0 PKT	4,100,000	41,000,000	
	- ATK [1 PKT x 10 KEG]	10.0 PKT	1,240,000	12,400,000	
	- Penggandaan [1 PKT x 10 KEG]	10.0 PKT	500,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			100,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [5 ORG x 2 JP x 10 KEG]	100.0 OJ	1,000,000	100,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			100,000,000	RM
	- Transport [50 ORG x 1 KL x 10 KEG]	500.0 ORKAL	100,000	50,000,000	
	- Uang Harian [50 ORG x 1 KL x 10 KEG]	500.0 OK	100,000	50,000,000	
2795	<u>Pengarusutamaan Gender Bidang Ekonomi</u>			5,800,000,000	
2795.ADD	<u>Standarisasi Lembaga[Base Line]</u>	11.0 Lembaga		300,000,000	
2795.ADD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Standarisasi Lembaga Layanan Pemberdayaan Perempuan Bidang Ekonomi</u>	11.0 Lembaga		300,000,000	
051	<u>Penyelenggaraan Bimtek Standarisasi Lembaga Penyedia Layanan Pemberdayaan Perempuan Bidang Ekonomi</u>			300,000,000	U
A	<u>Sosialisasi Pedoman Standarisasi Lembaga Layanan PP</u>			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,200,000	9 RM
	- Konsumsi Rapat (Makan siang) [10 pkt x 4 K/L]	40.0 OK	55,000	2,200,000	*
	- Kudapan (snack) [10 org x 1 K/L]	10.0 OK	20,000	200,000	*
	- Kudapan (snack) [10 org x 4 K/L]	40.0 OK	20,000	800,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			4,800,000	9 RM
	- Paket Data [40 org x 4 K/L]	160.0 OK	30,000	4,800,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			22,000,000	9 RM
	- Narasumber Es. I [2 org x 1 jam x 4 K/L]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Narasumber Es. II [5 org x 1 jam x 1 K/L]	5.0 OJ	500,000	2,500,000	*
	- Narasumber Es. II [11 org x 1 jam x 1 K/L]	11.0 OJ	500,000	5,500,000	*
	- Moderator [1 org x 4 K/L]	4.0 OJ	700,000	2,800,000	*
B	<u>Identifikasi Lembaga Layak PP</u>			28,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,220,000	9 RM
	- Konsumsi Rapat (Makan siang) [10 pkt x 4 K/L]	40.0 OK	55,000	2,200,000	*
	- Kudapan (snack) [10 org x 1 K/L]	10.0 OK	20,000	200,000	*
	- Kudapan (snack) [1 org x 1 K/L]	1.0 OK	820,000	820,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,880,000	9 RM
	- Paket Data [24 org x 4 K/L]	96.0 OK	30,000	2,880,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			22,000,000	9	RM
	- Narasumber Es. I [2 org x 1 jam x 4 K/L]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	*	
	- Narasumber Es. II [11 org x 1 jam x 1 K/L]	11.0 OJ	500,000	5,500,000		
	- Narasumber Es. II [5 org x 1 jam x 1 K/L]	5.0 OJ	500,000	2,500,000	*	
	- Moderator [1 org x 4 K/L]	4.0 OJ	700,000	2,800,000	*	
C	<i>Peningkatan Kapasitas SDM Standarisasi Lembaga Layanan Pemberdayaan Perempuan Bidang Ekonomi</i>			141,900,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,290,000	9	RM
	- Sertifikat [30 pkt x 2 Prov]	60.0 OK	21,000	1,260,000	*	
	- Sertifikat [30 pkt x 1 Prov]	30.0 OK	21,000	630,000		
	- ATK [1 pkt x 2 keg]	2.0 OK	800,000	1,600,000	*	
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 OK	800,000	800,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,000,000	9	RM
	- Ketua Panitia [1 org x 3 Prov]	3.0 OK	400,000	1,200,000	*	
	- Anggota Panitia [1 PKT x 1 Prov]	1.0 OK	800,000	800,000	*	
	- Anggota Panitia [1 PKT x 1 Prov]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000		
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			13,500,000	9	RM
	- Paket Data [30 org x 3 hr x 3 keg]	270.0 OK	50,000	13,500,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			27,600,000	9	RM
	- Penceramah Es. II [1 org x 2 jam x 3 Prov]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	*	
	- Pengajar (Pusat) [1 PKT x 1 jam x 1 hr x 1 Prov]	1.0 OJ	9,200,000	9,200,000		
	- Pengajar (Pusat) [2 org x 10 jam x 1 hr x 1 Prov]	20.0 OJ	620,000	12,400,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			93,510,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday Jakarta [1 PKT x 1 KL x 1 keg]	1.0 OH	31,170,000	31,170,000		
	- Paket Meeting Fullday Jakarta [1 PKT x 1 hr x 1 keg]	1.0 OH	26,880,000	26,880,000	*	
	- Uang Harian Peserta [10 org x 3 hr x 3 keg]	90.0 OH	130,000	11,700,000	*	
	- Uang Harian Panitia [3 org x 3 hr x 3 keg]	27.0 OK	130,000	3,510,000	*	
	- Transport Lokal Peserta [10 org x 3 kl x 3 keg]	90.0 OK	150,000	13,500,000	*	
	- Transport Panitia [3 org x 3 kl x 3 keg]	27.0 OK	150,000	4,050,000	*	
	- Transport Pengajar [2 org x 3 kl x 3 keg]	18.0 OK	150,000	2,700,000	*	
D	<i>Pendampingan Pelaksanaan Standarisasi Lembaga PP</i>			100,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,890,000	9	RM
	- Sertifikat [1 pkt x 1 Prov]	1.0 OK	1,785,000	1,785,000		
	- Sertifikat [1 pkt x 1 Prov]	1.0 OK	105,000	105,000	*	
	- ATK [1 pkt x 3 keg]	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,000,000	9	RM
	- Ketua Panitia [1 org x 2 Prov]	2.0 OK	400,000	800,000	*	
	- Anggota Panitia [2 org x 2 Prov]	4.0 OK	300,000	1,200,000	*	
	- Ketua Panitia [1 org x 1 Prov]	1.0 OK	400,000	400,000		
	- Anggota Panitia [2 org x 1 Prov]	2.0 OK	300,000	600,000		
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			9,000,000	9	RM
	- Paket Data [30 org x 2 hr x 3 keg]	180.0 OK	50,000	9,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			20,400,000	9	RM
	- Penceramah Es. II [1 org x 2 jam x 3 Prov]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	*	
	- Pengajar (Pusat) [1 PKT x 1 jam x 1 hr x 1 Prov]	1.0 OJ	5,200,000	5,200,000	*	
	- Pengajar (Pusat) [1 org x 4 jam x 1 hr x 1 Prov]	4.0 OJ	2,300,000	9,200,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			62,710,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday Jakarta [100 PKT x 1 hr x 1 keg]	100.0 PKT	209,700	20,970,000		
	- Paket Meeting Fullday Jakarta [100 org x 1 hr x 1 keg]	100.0 OH	180,000	18,000,000	*	
	- Uang Harian Peserta [10 org x 2 hr x 3 keg]	60.0 OH	130,000	7,800,000	*	
	- Uang Harian Panitia [3 org x 2 hr x 3 keg]	18.0 OK	130,000	2,340,000	*	
	- Transport Lokal Peserta [10 org x 2 kl x 3 keg]	60.0 OK	150,000	9,000,000	*	
	- Transport Panitia [3 org x 2 kl x 3 keg]	18.0 OK	150,000	2,700,000	*	
	- Transport Pengajar [2 org x 2 kl x 3 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	*	
	- Transport Pengajar [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	100,000	100,000	*	
2795.AEA	<u>Koordinasi[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	2.0 kegiatan		300,000,000		
2795.AEA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Koordinasi dan sinkronisasi pelaksanaan kebijakan PUG bidang ekonomi	2.0 kegiatan		300,000,000		
051	Penyelenggaraan Koordinasi Peningkatan Kewirausahaan Perempuan			200,000,000	U	
A	<i>Pemberdayaan Perempuan Dalam Kewirausahaan</i>			100,000,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			60,000,000	9	RM
	- Pengarah [1 org x 8 bln]	8.0 OK	1,500,000	12,000,000	*	
	- Penanggungjawab [1 org x 8 bln]	8.0 OK	1,250,000	10,000,000	*	
	- Ketua Panitia [1 org x 8 bln]	8.0 OK	1,000,000	8,000,000	*	
	- Anggota Panitia [5 org x 8 bln]	40.0 OK	750,000	30,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			40,000,000	9	RM
	- Honorarium Narasumber Pakar [1 org x 2 jam x 10 keg]	20.0 OJ	1,300,000	26,000,000	*	
	- Honorarium Moderator [2 org x 10 keg]	20.0 OJ	700,000	14,000,000	*	
B	<i>Koordinasi dan Fasilitasi Peningkatan Kewirausahaan Perempuan</i>			100,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Rapid Test [6 org x 5 kl] - Biaya Rapid Test [2 org x 2 kl]	30.0 OK 4.0 OK	550,000 370,000	17,980,000 16,500,000 1,480,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian Pelaksana [2 org x 3 hr x 2 prov x 3 kl] - Penginapan Pelaksana [2 org x 2 hr x 2 prov x 3 kl] - Transport Pelaksana [2 org x 2 prov x 3 kl]	36.0 OH 24.0 OH 12.0 OKAL	480,000 800,000 3,795,000	82,020,000 17,280,000 19,200,000 45,540,000	RM
052	Penyelenggaraan Koordinasi pelaksanaan kebijakan PUG bidang ekonomi			100,000,000	U
A	<i>Advokasi OPD Pendukung</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - ATK [1 pkt x 1 keg] - ATK [1 pkt x 1 keg] - Snack [48 pkt x 1 kl] - Konsumsi Rapat [50 Pkt x 1 kl]	1.0 OK 1.0 OK 48.0 OK 50.0 OK	800,000 812,000 22,000 40,000	4,668,000 800,000 812,000 1,056,000 2,000,000	9 RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Ketua Panitia [1 org x 1 keg] - Anggota Panitia [2 org x 1 keg] - Ketua Panitia [1 org x 1 keg] - Anggota Panitia [2 org x 1 keg]	1.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	400,000 300,000 400,000 300,000	2,000,000 400,000 600,000 400,000 600,000	9 RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Paket Data [30 org x 3 hr x 1 keg] - Paket Data [30 org x 3 hr x 1 keg]	90.0 OK 90.0 OK	50,000 50,000	9,000,000 4,500,000 4,500,000	9 RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Penceramah Eselon II [1 org x 2 jam x 1 K/L] - Honorarium Penceramah Eselon II [1 org x 2 jam x 1 K/L]	2.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 1,000,000	4,000,000 2,000,000 2,000,000	9 RM * SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			58,860,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday Jakarta [14 org x 3 hr x 1 keg]	42.0 OH	430,000	18,060,000	*	
	- Uang Harian Peserta [10 org x 3 hr x 1 keg]	30.0 OH	130,000	3,900,000	*	
	- Uang Harian Panitia [3 org x 3 hr x 1 keg]	9.0 OK	130,000	1,170,000	*	
	- Transport Lokal Peserta [10 org x 3 kl x 1 keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	*	
	- Transport Panitia [3 org x 3 kl x 1 keg]	9.0 OK	150,000	1,350,000	*	
	- Transport Pengajar [1 org x 3 kl x 1 keg]	3.0 OK	150,000	450,000	*	
	- Paket Meeting Fullday Jakarta [14 org x 3 hr x 1 keg]	42.0 OH	430,000	18,060,000		
	- Uang Harian Peserta [10 org x 3 hr x 1 keg]	30.0 OH	130,000	3,900,000		
	- Uang Harian Panitia [3 org x 3 hr x 1 keg]	9.0 OK	130,000	1,170,000		
	- Transport Lokal Peserta [10 org x 3 kl x 1 keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000		
	- Transport Panitia [3 org x 3 kl x 1 keg]	9.0 OK	150,000	1,350,000		
	- Transport Pengajar [1 org x 3 kl x 1 keg]	3.0 OK	150,000	450,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			21,472,000	9	RM
	- Transport [4 org x 1 kl x 1 keg]	4.0 OK	1,507,500	6,030,000	*	
	- Penginapan [4 org x 2 hr x 1 keg]	8.0 OK	780,000	6,240,000	*	
	- Transport [3 org x 1 kl x 1 keg]	3.0 OK	1,507,500	4,522,000		
	- Penginapan [3 org x 2 hr x 1 keg]	6.0 OK	780,000	4,680,000		
2795.FAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]</u>	2.0 Laporan		200,000,000		
2795.FAE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Laporan hasil monev pelaksanaan kebijakan PUG bidang ekonomi</u>	2.0 Laporan		200,000,000		
051	<u>Pemantauan, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan kebijakan PUG bidang ekonomi</u>			200,000,000	U	
A	<u>Evaluasi Pelaksanaan Pemberdayaan Ekonomi Perempuan Rentan</u>			35,622,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			11,622,000		RM
	- Konsumsi Rapat (Makan siang) [42 pkt x 3 keg]	126.0 OK	50,000	6,300,000		
	- ATK [1 pkt x 3 keg]	3.0 pkt	934,000	2,802,000		
	- Kudapan (snack) [42 org x 3 keg]	126.0 OK	20,000	2,520,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,700,000		RM
	- Anggota [3 org x 3 keg]	9.0 OK	300,000	2,700,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			16,800,000		RM
	- Narasumber Pakar [2 org x 2 jam x 3 keg]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,500,000		RM
	- Transport Lokal [10 org x 3 keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000		
B	<u>Fasilitas Penanganan Covid</u>			64,378,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.019-JAKARTAI) <ul style="list-style-type: none"> - Bantuan Paket Data: Eselon II [1 org x 12 bln] - Bantuan Paket Data: Tim [8 org x 11 bln] - Bantuan Paket Data: Tim [6 org x 1 bln] - Lisensi Zoom Large Meeting [1 pkt x 1 kali] 	12.0 OK	400,000	4,800,000	RM
		88.0 OK	200,000	17,600,000	
		6.0 OK	200,000	1,200,000	
		1.0 OK	22,778,000	22,778,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.019-JAKARTAI) <ul style="list-style-type: none"> - Biaya Dropbox Annual Plan [1 pkt x 1 kl] 	1.0 pkt	3,000,000	3,000,000	RM
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.019-JAKARTAI) <ul style="list-style-type: none"> - Biaya Rapid Test [4 org x 12 bln] 	48.0 OK	312,500	15,000,000	RM
C	Pendataan dan Evaluasi Pelaku IR			100,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.019-JAKARTAI) <ul style="list-style-type: none"> - Pendataan Pelaku IR [1 org x 1 keg] 	1.0 OK	100,000,000	100,000,000	9 RM
2795.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	10.0 Lembaga		460,000,000	*
2795.QDB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT K/L bidang ekonomi yang diberikan bimtek dan supervisi tentang pelaksanaan kebijakan PUG Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan PUG di K/L	5.0 Lembaga		230,000,000	U
051	Rapat Persiapan			10,315,000	
A	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAI) <ul style="list-style-type: none"> - Konsumsi Rapat (Makan Siang) [20 org x 7 kl] - Snack [20 org x 7 kl] - ATK [1 pkt x 1 kl] 	140.0 OK	49,000	6,860,000	RM
		140.0 OK	21,000	2,940,000	
		1.0 OK	515,000	515,000	
B	Advokasi Kebijakan Pelaksanaan PUG/PPRG di K/L bidang Ekonomi			89,185,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAI) <ul style="list-style-type: none"> - ATK [1 pkt x 1 kl] 	1.0 OK	515,000	515,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.019-JAKARTAI) <ul style="list-style-type: none"> - Anggota [5 org x 2 keg] - Ketua Panitia [1 org x 2 keg] 	10.0 OK	300,000	3,000,000	RM
		2.0 OK	400,000	800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.019-JAKARTAI) <ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [3 org x 1 jam x 4 K/L] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 1 jam x 4 K/L] - Honorarium Moderator [2 org x 4 K/L] - Biaya Narasumber Es. II [2 org x 1 jam x 2 kl] 	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	RM
		8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
		8.0 ORKAL	700,000	5,600,000	SBM
		4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.019-JAKARTAII)			50,470,000	RM
	- Paket Meeting Fullday Jakarta [70 org x 1 hr x 1 kl]	70.0 OK	433,000	30,310,000	
	- Uang Harian Peserta [60 org x 1 hr x 1 kl]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Uang Harian Panitia [12 org x 1 hr x 1 kl]	12.0 OH	130,000	1,560,000	
	- Transport Peserta [60 org x 1 kl x 1 kl]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Transport Panitia [12 org x 1 kl x 1 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
052	Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Kebijakan PUG di K/L			100,500,000	U
A	<i>Bimbingan Teknis SDM Perencana PPRG K/L Bidang Ekonomi</i>			89,700,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.019-JAKARTAII)			37,500,000	RM
	- Biaya Narasumber Es 1 [5 org x 2 jam x 2 hr x 2 keg	40.0 OJ	815,000	32,600,000	
	- Moderator [7 org x 1 kl x 1 keg]	7.0 OJ	700,000	4,900,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.019-JAKARTAII)			52,200,000	9 RM
	- Biaya Pendampingan [1 Pkt x 1 Kl]	1.0 Pkt	52,200,000	52,200,000	*
B	<i>BimTek Pelaksanaan PUG dalam Pengawasan/Audit bagi Auditor K/L</i>			10,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.019-JAKARTAII)			10,800,000	RM
	- Biaya Narasumber Eselon I [1 org x 3 jam x 1 hr x 1 keg	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	
	- Biaya Narasumber Eselon II [3 org x 1 jam x 1 hr x 1 keg	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Biaya Narasumber Eselon III [1 org x 3 jam x 1 hr x 1 keg	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
	- Biaya Narasumber Eselon III [1 org x 1 jam x 1 hr x 1 keg	1.0 OJ	900,000	900,000	
053	Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Kebijakan PUG di K/L			30,000,000	U
A	<i>Pemantauan dan Evaluasi Fasilitas PUG</i>			30,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.019-JAKARTAII)			16,500,000	RM
	- Narasumber Es. I [2 org x 1 jam x 3 K/L]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Narasumber Es. II [2 org x 1 jam x 3 K/L]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Moderator [1 org x 3 K/L]	3.0 OJ	700,000	2,100,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.019-JAKARTAII)			13,500,000	9 RM
	- Biaya Media [1 pkt x 1 kl]	1.0 Pkt	13,500,000	13,500,000	*
2795.QDB.002	K/L bidang ekonomi yang diberikan bimtek dan supervisi tentang PUG dalam Kewirausahaan Perempuan	5.0 Lembaga		230,000,000	
051	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan PUG dalam kewirausahaan perempuan			40,000,000	U
B	<i>Advokasi Kebijakan Pelaksanaan PUG</i>			40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			19,000,000	RM
	- ATK [1 pkt x 7 kl]	7.0 OK	1,000,000	7,000,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan Siang) [20 org x 8 kl]	160.0 OK	53,000	8,480,000	
	- Snack [20 org x 8 kl]	160.0 OK	22,000	3,520,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			21,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jam x 5 K/L]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 org x 5 K/L]	10.0 ORKAL	700,000	7,000,000	SBM
052	Penyelenggaraan Bimbingan Teknis Pelaksanaan Kebijakan PUG dalam kewirausahaan perempuan			160,000,000	U
A	<i>Bimbingan Teknis Pelaksanaan Kebijakan PUG dalam Kewirausahaan</i>			<i>110,000,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			47,000,000	RM
	- Biaya Narasumber Eselon I [1 org x 1 jam x 1 hr x 3 keg]	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	
	- Biaya Narasumber Eselon II [3 org x 2 jam x 2 hr x 3 keg]	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
	- Biaya Narasumber [2 org x 1 jam x 1 hr x 2 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Biaya Moderator [2 org x 1 kl x 2 keg]	4.0 OJ	700,000	2,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			63,000,000	9 RM
	- Biaya Pendampingan [1 Pkt x 1 Kl]	1.0 Pkt	63,000,000	63,000,000	*
B	<i>Fasilitasi dan Koordinasi Program KGPP</i>			<i>50,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			5,800,000	RM
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi [80 pkt x 1 keg]	80.0 OK	60,000	4,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,600,000	RM
	- Ketua Panitia [1 org x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [4 org x 1 keg]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,500,000	RM
	- Sewa Gedung [1 pkt x 1 keg]	1.0 OK	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			10,300,000	RM
	- Biaya Narasumber Pakar [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Biaya Narasumber [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Biaya Moderator [1 org x 1 keg]	1.0 OJ	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			30,800,000	RM
	- Transport Peserta [70 org x 1 kl x 1 keg]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
	- Transport Panitia [3 org x 1 kl x 1 keg]	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Transport Narasumber [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Harian Pelaksana [3 org x 2 hr x 1 keg]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Panitia [1 org x 1 hr x 1 keg]	1.0 OH	90,000	90,000	
	- Penginapan Narasumber [2 org x 2 hr x 1 keg]	4.0 OH	1,070,000	4,280,000	
	- Penginapan Panitia Pusat [1 org x 2 hr x 1 keg]	2.0 OH	750,000	1,500,000	
	- Transport Pusat [3 org x 1 keg x 1 kl]	3.0 orkal	3,800,000	11,400,000	
053	Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Kebijakan PUG dalam Kewirausahaan Perempuan			30,000,000	U
A	<i>Pemantauan dan Evaluasi Fasilitas PUG</i>			30,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			16,500,000	RM
	- Narasumber Es. I [2 org x 1 jam x 3 K/L]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Narasumber Es. II [2 org x 1 jam x 3 K/L]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Moderator [1 org x 3 K/L]	3.0 OJ	700,000	2,100,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			13,500,000	9 RM
	- Biaya Media [1 Pkt x 1 Kl]	1.0 Pkt	13,500,000	13,500,000	*
2795.SCJ	<u>Pelatihan Bidang Sosial[Base Line]</u>	12800.0 Orang		3,280,000,000	

2795.SCJ.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT SDM pendamping program pemberdayaan ekonomi yang dilatih tentang KGPA	1800.0 Orang		630,000,000	
051	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelatihan SDM Pendamping Pemberdayaan Ekonomi			30,000,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi</i>			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			200,000	RM
	- Snack [8 pkt x 1 kl]	8.0 OK	25,000	200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			29,800,000	RM
	- Biaya Narasumber Es I [1 org x 1 jam x 4 kl]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Biaya Narasumber Es. I [1 org x 1 jam x 6 kl]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Biaya Narasumber Es II [2 org x 1 jam x 6 kl]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Moderator [1 org x 4 keg]	4.0 Okeg	700,000	2,800,000	
052	Pelaksanaan Pelatihan SDM Pendamping Pemberdayaan Ekonomi			600,000,000	U
A	<i>Pelatihan SDM Pendamping Program Pemberdayaan Ekonomi yang Dilatih KGPA</i>			450,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			51,570,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan siang) [40 pkt x 2 prov x 3 hr x 2 kl	480.0 OK	67,000	32,160,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan siang) [34 pkt x 2 prov x 3 hr x 1 kl	204.0 OK	67,000	13,668,000	
	- ATK [1 pkt x 2 Prov x 1 kl]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- ATK [1 pkt x 1 prov x 1 kl]	1.0 pkt	1,742,000	1,742,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,400,000	RM
	- Ketua Panitia [1 org x 2 Prov x 2 kl]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Anggota Panitia [4 org x 2 Prov x 2 kl]	16.0 OK	300,000	4,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			200,000,000	RM
	- Cetak Booklet KGPA [1 pkt x 1 kl]	1.0 OK	200,000,000	200,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			12,000,000	RM
	- Sewa Gedung [1 pkt x 2 Prov x 3 hr x 1 kl	6.0 pkt	2,000,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			25,600,000	RM
	- Biaya Narasumber [2 org x 1 jam x 2 Prov x 1 kl	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Biaya Narasumber [3 org x 2 jam x 2 hr x 2 Prov	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			50,470,000	RM
	- Paket Meeting Fullday Jakarta [35 org x 1 hr x 1 prov x 2 kl	70.0 OH	433,000	30,310,000	
	- Uang Harian Panitia [3 org x 1 hr x 1 prov x 2 kl	6.0 OH	130,000	780,000	
	- Biaya Transportasi Peserta [33 org x 1 kl x 1 prov x 2 kl	66.0 orkal	150,000	9,900,000	
	- Uang Harian Peserta [33 org x 1 kl x 1 prov x 2 kl	66.0 orkal	130,000	8,580,000	
	- Biaya Transportasi Peserta [3 org x 1 kl x 1 prov x 2 kl	6.0 orkal	150,000	900,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			103,960,000	RM
	- Uang Harian Peserta [30 org x 3 hr x 2 Prov x 1 kl	180.0 OK	100,000	18,000,000	
	- Uang Harian Panitia [5 org x 3 hr x 2 Prov x 2 kl	60.0 OK	100,000	6,000,000	
	- Uang Harian Panitia Pusat [3 org x 2 hr x 2 Prov x 1 kl	12.0 OK	440,000	5,280,000	
	- Transport Peserta [30 org x 3 kl x 2 Prov x 1 kl	180.0 Orkal	100,000	18,000,000	
	- Transport Peserta [15 org x 1 kl x 2 Prov x 1 kl	30.0 Orkal	100,000	3,000,000	
	- Transport Panitia [5 org x 3 kl x 2 Prov x 2 kl	60.0 Orkal	100,000	6,000,000	
	- Transport Narasumber [5 org x 1 kl x 2 Prov x 1 kl	10.0 Orkal	100,000	1,000,000	
	- Transport Pengajar [3 org x 3 kl x 2 Prov x 1 kl	18.0 Orkal	100,000	1,800,000	
	- Penginapan Panitia Pusat [3 org x 4 hr x 2 Prov x 1 kl	24.0 OK	870,000	20,880,000	
	- Transport Pusat [3 org x 2 Prov x 1 kl]	6.0 OK	4,000,000	24,000,000	
B	<i>Supervisi Pelatihan SDM Pendamping Pemberdayaan Ekonomi bagi Perempuan Rentan</i>			50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			626,000	RM
	- ATK [1 pkt x 1 kl]	1.0 OK	626,000	626,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			36,540,000	RM
	- Uang Harian Pelaksana [3 org x 3 hr x 1 prov x 2 kl]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Penginapan Pelaksana [3 org x 2 hr x 1 prov x 2 kl]	12.0 OH	900,000	10,800,000	
	- Transport Pelaksana [3 org x 1 prov x 2 kl]	6.0 OK	3,000,000	18,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			12,834,000	RM
	- Paket Meeting Fullday Jakarta [18 org x 1 hr x 1 kl]	18.0 OK	433,000	7,794,000	
	- Uang Harian Peserta [18 org x 1 hr x 1 kl]	18.0 OK	130,000	2,340,000	
	- Transport Peserta [18 org x 1 kl x 1 kl]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
C	<i>Sosialisasi, Advokasi, Rembug Desa, dan Bimtek Relawan SAPA</i>			60,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			12,170,000	RM
	- Konsumsi Rapat [50 pkt x 1 kl x 2 desa]	100.0 OK	50,000	5,000,000	
	- Konsumsi Rapat [20 pkt x 2 kl x 2 desa]	80.0 OK	50,000	4,000,000	
	- ATK [1 pkt x 1 hr x 2 desa]	2.0 pkt	1,585,000	3,170,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,000,000	RM
	- Ketua [1 org x 1 OK x 2 desa]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota [2 org x 1 OK x 2 desa]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			12,000,000	RM
	- Honor Kadis Prov dan Kabupaten [2 org x 1 jam x 1 kl x 2 desa]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Fasda [3 org x 2 jam x 2 kl x 2 desa]	24.0 OJ	250,000	6,000,000	
	- Honor Kades [1 org x 1 jam x 2 kl x 2 desa]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			34,030,000	RM
	- Uang Harian Peserta dan Panitia [43 org x 1 kl x 2 desa]	86.0 OK	105,000	9,030,000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia [20 org x 2 kl x 2 desa]	80.0 OK	105,000	8,400,000	
	- Transport Lokal Peserta dan Panitia [43 org x 1 kl x 2 desa]	86.0 OK	100,000	8,600,000	
	- Transport Lokal Peserta dan Panitia [20 org x 2 kl x 2 desa]	80.0 OK	100,000	8,000,000	
D	<i>Pemetaan Data DRPPA</i>			3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,000,000	RM
	- Honor Pemetaan [5 org x 1 kl x 2 desa]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
E	<i>Pendampingan DRPPA</i>			36,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Pendampingan [1 pkt x 1 kl x 2 desa]	2.0 OK	18,400,000	36,800,000	RM
2795.SCJ.002	Perempuan Rentan yang dilatih tentang kewirausahaan	11000.0 Orang		2,650,000,000	
051	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelatihan pemberdayaan ekonomi bagi perempuan rentan			30,000,000	U
A	<i>Rapat Koordinasi</i>			<i>30,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Konsumsi Rapat (Makan Siang) [10 pkt x 4 kl] - Snack [10 pkt x 4 kl]	40.0 OK 40.0 OK	55,000 25,000	2,200,000 1,000,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Paket Data [40 org x 4 kl]	160.0 OK	30,000	4,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Narasumber Es I [2 org x 1 jam x 4 kl] - Biaya Narasumber Es II [2 org x 1 jam x 4 kl] - Biaya Moderator [1 org x 4 keg]	8.0 OJ 8.0 OJ 4.0 Okeg	1,400,000 1,000,000 700,000	11,200,000 8,000,000 2,800,000	RM
052	Penyelenggaraan Bimtek pemberdayaan ekonomi bagi perempuan rentan			2,570,000,000	U
A	<i>Bimtek Kewirausahaan Berperspektif Gender bagi Perempuan Rentan</i>			<i>1,380,669,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - ATK [2 pkt x 6 prov x 1 kl] - Konsumsi Rapat (Makan siang) [80 pkt x 3 prov x 2 hr] - Konsumsi Rapat (Makan siang) [80 pkt x 3 prov x 3 hr x 1 kl]	12.0 pkt 480.0 OK 720.0 OK	2,000,000 50,000 50,000	24,000,000 24,000,000 36,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Ketua Panitia [2 org x 6 Prov x 1 kl] - Anggota Panitia [4 org x 6 Prov x 1 kl]	12.0 OK 24.0 OK	400,000 300,000	4,800,000 7,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Belanja Media [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	132,800,000	132,800,000	9 RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Sewa Gedung [1 pkt x 4 Prov x 3 hr x 1 kl]	12.0 pkt	3,375,000	40,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Narasumber [1 org x 1 jam x 3 prov x 1 kl] - Honor Narasumber Pakar [8 org x 5 jam x 6 prov x 1 kl]	3.0 OJ 240.0 OJ	1,000,000 900,000	3,000,000 216,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			354,060,000	RM
	- Uang Harian Panitia Pusat [7 org x 4 hr x 1 prov x 6 kl	168.0 OH	430,000	72,240,000	
	- Penginapan Panitia Pusat [7 org x 3 hr x 1 prov x 6 kl	126.0 OH	950,000	119,700,000	
	- Transport Pusat [7 org x 1 prov x 6 kl]	42.0 Orkal	3,860,000	162,120,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			33,829,000	RM
	- Paket Meeting Fullday Jakarta [13 org x 1 hr x 1 prov x 1 kl	13.0 OH	433,000	5,629,000	
	- Paket Meeting Fullboard Jakarta [20 org x 1 hr x 1 Prov x 1 kl	20.0 OH	820,000	16,400,000	
	- Uang Harian Panitia [2 org x 2 hr x 1 prov x 1 kl	4.0 OH	180,000	720,000	
	- Biaya Transportasi Peserta [20 org x 1 kl x 1 prov x 1 kl	20.0 orkal	150,000	3,000,000	
	- Uang Harian Peserta [10 org x 1 kl x 1 prov x 1 kl	10.0 orkal	130,000	1,300,000	
	- Uang Harian Peserta [18 org x 2 hr x 1 prov x 1 kl	36.0 orkal	180,000	6,480,000	
	- Biaya Transportasi Panitia [2 org x 1 kl x 1 prov x 1 kl	2.0 orkal	150,000	300,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			504,480,000	RM
	- Uang Harian Narasumber Pusat [2 org x 2 hr x 6 prov x 1 kl	24.0 orkal	370,000	8,880,000	
	- Uang Harian Peserta [80 org x 4 hr x 6 Prov x 1 kl	1920.0 OK	100,000	192,000,000	
	- Uang Harian Panitia [6 org x 4 hr x 6 Prov x 1 kl	144.0 OK	100,000	14,400,000	
	- Transport Peserta [80 org x 4 kl x 6 Prov x 1 kl	1920.0 Orkal	100,000	192,000,000	
	- Penginapan Narasumber Pusat [3 org x 2 hr x 6 Prov x 1 kl	36.0 OK	800,000	28,800,000	
	- Transport Panitia [6 org x 4 kl x 6 prov x 1 kl	144.0 orkal	100,000	14,400,000	
	- Transport Pusat [3 org x 6 Prov x 1 kl]	18.0 OK	3,000,000	54,000,000	
B	<i>Fasilitasi Pemberdayaan Perempuan dalam Rangka DRPPA</i>			274,364,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			60,000,000	RM
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya [10 pkt x 6 kl x 1 kl]	60.0 OK	1,000,000	60,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			214,364,000	RM
	- Cetak Buku Panduan DRPPA [1000 pkt x 1 kl]	1000.0 OK	6,440	6,440,000	
	- DRPPA Kit [1000 pkt x 1 kl]	1000.0 OK	200,000	200,000,000	
	- Cetak Booklet Fasilitasi DRPPA [1000 pkt x 1 kl]	1000.0 OK	7,924	7,924,000	
C	<i>Fasilitasi Promosi Pemberdayaan Perempuan di Daerah</i>			200,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			200,000,000	RM
	- Fasilitasi PPPA (PHI) [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	200,000,000	200,000,000	
D	<i>Koordinasi dan Fasilitasi Pemberdayaan Ekonomi Perempuan di Daerah</i>			143,543,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			20,639,000	RM
	- Konsumsi [300 pkt x 1 prov x 1 hr x 1 kl]	300.0 pkt	49,000	14,700,000	
	- Snack [300 pkt x 1 prov x 1 hr x 1 kl]	300.0 pkt	19,000	5,700,000	
	- ATK [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	239,000	239,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			3,100,000	RM
	- Ketua Panitia [1 org x 1 keg x 1 kl]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota Panitia [9 org x 1 Prov x 1 kl]	9.0 OK	300,000	2,700,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			2,700,000	RM
	- Sewa Mobil [1 pkt x 1 KL]	1.0 ORKAL	2,700,000	2,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			5,800,000	RM
	- Biaya Narasumber Pejabat Negara [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Penceramah Eselon II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya Moderator [2 org x 1 kl]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			70,920,000	RM
	- Uang Harian Pelaksana [1 org x 4 hr x 2 prov x 6 kl]	48.0 OH	480,000	23,040,000	
	- Transport Pelaksana [1 org x 1 prov x 6 kl]	6.0 orkal	3,580,000	21,480,000	
	- Penginapan Pelaksana [1 org x 2 hr x 2 prov x 6 kl]	24.0 OH	1,100,000	26,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			40,384,000	RM
	- Penginapan Es II [1 org x 3 hr x 1 prov x 1 kl]	3.0 OH	2,100,000	6,300,000	
	- Penginapan Es III [1 org x 3 hr x 1 prov x 1 kl]	3.0 OH	1,418,000	4,254,000	
	- Penginapan Panitia Pusat [2 org x 3 hr x 1 prov x 1 kl]	6.0 OH	725,000	4,350,000	
	- Transport Pusat [4 org x 1 prov x 1 kl]	4.0 Orkal	5,050,000	20,200,000	
	- Uang Harian Panitia Pusat [4 org x 3 hr x 1 prov x 1 kl]	12.0 OH	440,000	5,280,000	
<i>E</i>	<i>Pendampingan Program Pemberdayaan Ekonomi Digital Perempuan</i>			73,530,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			73,530,000	RM
	- Fasilitasi Pendampingan Sispreneur [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	73,530,000	73,530,000	
<i>F</i>	<i>Fasilitasi Ministerial Conference on Women Empowerment</i>			299,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			3,780,000	RM
	- Makan Siang [15 pkt x 1 prov x 3 keg]	45.0 pkt	44,000	1,980,000	
	- Snack [15 pkt x 2 prov x 3 keg]	90.0 pkt	20,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			79,200,000	RM
	- Pengarah [1 org x 1 keg]	1.0 OK	2,600,000	2,600,000	
	- Penanggung jawab [5 org x 1 keg]	5.0 OK	2,400,000	12,000,000	
	- Ketua [1 org x 1 keg]	1.0 OK	2,200,000	2,200,000	
	- Wakil Ketua [1 org x 1 keg]	1.0 OK	2,200,000	2,200,000	
	- Koordinator [9 org x 1 keg]	9.0 OK	2,000,000	18,000,000	
	- Sekretaris [1 org x 1 keg]	1.0 OK	1,600,000	1,600,000	
	- Anggota [29 org x 1 keg]	29.0 OK	1,400,000	40,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			100,000,000	RM
	- Sewa Ruangan [1 pkt x 1 keg]	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			117,000,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [1 pkt x 1 hr x 1 keg]	1.0 OH	117,000,000	117,000,000	
G	<i>Koordinasi dan Fasilitas Pelaksanaan Ministerial Conference on Women Empowerment</i>			197,914,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			99,688,000	RM
	- Uang Harian Panitia Pusat [8 org x 3 hr x 2 keg x 1 kl]	48.0 OH	480,000	23,040,000	
	- Penginapan JF [2 org x 2 hr x 2 keg x 1 kl]	8.0 OH	1,078,000	8,624,000	
	- Penginapan Pelaksana [5 org x 2 hr x 2 keg x 1 kl]	20.0 OH	910,000	18,200,000	
	- Transport Pusat [6 org x 1 keg x 2 kl]	12.0 Orkal	4,152,000	49,824,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			98,226,000	RM
	- Uang Harian Fullday [8 org x 2 hr x 1 prov x 1 kl]	16.0 OH	115,000	1,840,000	
	- Uang Harian Murni [8 org x 4 hr x 1 prov x 1 kl]	32.0 OH	480,000	15,360,000	
	- Penginapan Eselon II [1 org x 5 hr x 1 prov x 1 kl]	5.0 OH	1,946,000	9,730,000	
	- Penginapan JF Madya [2 org x 5 hr x 1 prov x 1 kl]	10.0 OH	1,078,000	10,780,000	
	- Penginapan JF Muda dan Pelaksana [6 org x 5 hr x 1 kl]	30.0 OH	910,000	27,300,000	
	- Transportasi [8 org x 1 prov x 1 kl]	8.0 orkal	4,152,000	33,216,000	
053	Penyelenggaraan Supervisi pemberdayaan ekonomi bagi perempuan rentan			50,000,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Pemantauan dan Evaluasi</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			3,700,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan Siang) [20 pkt x 2 Prov]	40.0 pkt	55,000	2,200,000	
	- Snack [30 pkt x 2 Prov]	60.0 OK	25,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			1,400,000	RM
	- Ketua Panitia [1 org x 2 Prov]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota Panitia [1 org x 2 Prov]	2.0 OK	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,400,000	RM
	- Biaya Narasumber Es II [2 org x 1 jam x 2 Prov]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Biaya Moderator [1 org x 2 Prov]	2.0 Okeg	700,000	1,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			39,500,000	RM
	- Transport Lokal [10 org x 1 kl x 2 Prov]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Uang Harian: Pelaksana, Panitia [2 org x 2 hr x 2 Prov]	8.0 OH	380,000	3,040,000	
	- Uang Harian: Panitia Pusat [1 org x 1 hr x 2 Prov]	2.0 OH	90,000	180,000	
	- Penginapan: Narasumber Pusat [1 org x 2 hr x 2 Prov]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
	- Penginapan: Panitia Pusat [1 org x 2 hr x 2 Prov]	4.0 OH	820,000	3,280,000	
	- Transport Pusat [2 org x 1 kl x 2 Prov]	4.0 OK	6,500,000	26,000,000	
2795.UBA	<u>Fasilitas dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]</u>	24.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		1,260,000,000	
2795.UBA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Daerah yang diberikan bimtek dan supervisi tentang pelaksanaan kebijakan PUG dibidang Ekonomi	5.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		580,000,000	
051	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan PUG di Daerah			129,800,000	U
A	<i>Advokasi Kebijakan Pelaksanaan PUG/PPRG di Daerah</i>			80,146,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,136,000	RM
	- ATK [1 pkt x 1 kl]	1.0 OK	1,136,000	1,136,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,800,000	RM
	- Ketua Panitia [1 org x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [8 org x 1 keg]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			9,000,000	RM
	- Biaya Narasumber Eselon I [5 org x 1 jam x 1 kl]	5.0 OJ	1,400,000	7,000,000	
	- Biaya Narasumber Eselon II [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			67,210,000	RM
	- Paket Meeting Fullday Jakarta [130 org x 1 hr x 1 kl]	130.0 OK	433,000	56,290,000	
	- Uang Harian Peserta [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OK	130,000	3,900,000	
	- Uang Harian Panitia [9 org x 1 hr x 1 kl]	9.0 OK	130,000	1,170,000	
	- Transport Peserta [30 org x 1 kl x 1 kl]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Transport Panitia [9 org x 1 kl x 1 kl]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
B	<i>Rapat Persiapan</i>			6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,000,000	RM
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 org x 6 jam x 1 K/L]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	SBM
C	<i>Koordinasi dan Fasilitas Pelaksanaan Kebijakan PUG di Daerah</i>			43,654,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian Panitia Pusat [6 org x 4 hr x 1 prov x 1 kl - Uang Harian Panitia Pusat [1 org x 2 hr x 1 prov x 1 kl - Penginapan Panitia Pusat [2 org x 3 hr x 1 prov x 1 kl - Penginapan Panitia Pusat [5 org x 3 hr x 1 prov x 1 kl - Transport Pusat [6 org x 1 prov x 1 kl]			28,364,000	RM
		24.0 OH	430,000	10,320,000	
		2.0 OH	430,000	860,000	
		6.0 OH	1,100,000	6,600,000	
		15.0 OH	570,000	8,550,000	
		6.0 ORKAL	339,000	2,034,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian Paket Meeting [2 org x 1 hr x 1 prov x 1 kl - Penginapan Eselon II [2 org x 3 hr x 1 prov x 1 kl - Transport Pusat [2 org x 1 prov x 1 kl] - Uang Harian Panitia Pusat [2 org x 3 hr x 1 prov x 1 kl]			15,290,000	RM
		2.0 OH	105,000	210,000	
		6.0 OH	1,800,000	10,800,000	
		2.0 ORKAL	850,000	1,700,000	
		6.0 OH	430,000	2,580,000	
052	Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Kebijakan PUG di Daerah			320,200,000	U
A	<i>Peningkatan Kapasitas SDM Perencana PUG/PPRG Bidang Ekonomi di Daerah</i>			36,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Honor Narasumber Eselon II [2 org x 1 jam x 4 Prov] - Biaya Honor Narasumber [2 org x 2 jam x 4 kl x 2 Prov]			36,800,000	RM
		8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
		32.0 OJ	900,000	28,800,000	
B	<i>Peningkatan Kapasitas Penyusunan Data Terpilah PUG/PPRG Bidang Ekonomi di Daerah</i>			115,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Sertifikat [1 pkt x 1 Keg]			115,000,000	9 RM
		1.0 OK	115,000,000	115,000,000	*
C	<i>Peningkatan Kapasitas SDM Pengawas PUG/PPRG Bidang Ekonomi di Daerah</i>			18,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Honor Narasumber Eselon II [2 org x 1 jam x 1 Kl x 2 prov - Biaya Honor Narasumber [2 org x 2 jam x 2 kl x 2 prov]			18,400,000	RM
		4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
		16.0 OJ	900,000	14,400,000	
D	<i>Fasilitasi dan Koordinasi Program Kesetaraan Gender dan Pemberdayaan Perempuan</i>			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Konsumsi Rapat (Makan siang) [80 pkt x 3 keg] - ATK [1 pkt x 3 keg]			17,400,000	RM
		240.0 pkt	60,000	14,400,000	
		3.0 pkt	1,000,000	3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Ketua Panitia [1 org x 3 Prov] - Anggota Panitia [4 org x 3 Prov]			4,800,000	RM
		3.0 OK	400,000	1,200,000	
		12.0 OK	300,000	3,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Sewa Gedung Pertemuan [1 pkt x 3 keg]			4,500,000	RM
		3.0 pkt	1,500,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			30,900,000	RM
	- Honor Narasumber [2 org x 2 jam x 3 keg]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	
	- Honor Narasumber [2 org x 2 jam x 3 keg]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Moderator [1 org x 1 kl x 3 keg]	3.0 OJ	700,000	2,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			92,400,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [70 org x 1 kl x 3 keg]	210.0 OK	150,000	31,500,000	
	- Transport Lokal Panitia [3 org x 1 kl x 3 keg]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	- Transport Narasumber, Moderator [2 org x 1 kl x 3 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Uang Harian Pelaksana, Panitia [3 org x 2 hr x 3 keg]	18.0 OK	380,000	6,840,000	
	- Uang Harian Panitia Pusat [1 org x 1 hr x 3 keg]	3.0 OK	90,000	270,000	
	- Transport Pusat [3 org x 3 keg]	9.0 orkal	3,800,000	34,200,000	
	- Penginapan Pengajar Pusat [2 org x 2 hr x 3 keg]	12.0 OK	1,070,000	12,840,000	
	- Penginapan Panitia Pusat [1 org x 2 hr x 3 keg]	6.0 OK	750,000	4,500,000	
053	Pemantauan dan Evaluasi Fasilitas PUG			130,000,000	U
<i>A</i>	<i>Pemantauan dan Evaluasi Fasilitas PUG</i>			30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			30,000,000	RM
	- Uang Harian Pelaksana [1 org x 3 hr x 2 prov x 4 kl]	24.0 OH	350,000	8,400,000	
	- Penginapan Pelaksana [1 org x 1 hr x 2 prov x 4 kl]	8.0 OH	950,000	7,600,000	
	- Transport Pelaksana [1 org x 1 prov x 4 kl]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	
<i>B</i>	<i>Supervisi Pelaksanaan DRPPA</i>			100,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			100,000,000	RM
	- Perjalanan: Supervisi [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	100,000,000	100,000,000	
2795.UBA.002	Daerah yang diberikan Bimtek dan Supervisi tentang pemberdayaan ekonomi bagi perempuan rentan Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelatihan pemberdayaan ekonomi bagi perempuan rentan	15.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		280,000,000	
051				50,000,000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi</i>			22,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			200,000	RM
	- Kudapan (snack) [8 org x 1 K/L]	8.0 OK	25,000	200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			22,000,000	RM
	- Narasumber Es. I [2 org x 1 jam x 4 K/L]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Narasumber Es. II [2 org x 1 jam x 4 K/L]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Moderator [1 org x 4 K/L]	4.0 OJ	700,000	2,800,000	
<i>B</i>	<i>Rapat Persiapan</i>			27,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			27,800,000	RM
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 org x 1 jam x 5 K/L]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	SBM
	- Honor Narasumber Es 1 [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honor Narasumber [2 org x 1 jam x 2 K/L]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
	- Honor Narasumber [7 org x 1 jam x 1 kl]	7.0 OJ	1,000,000	7,000,000	
052	Penyelenggaraan Bimtek pemberdayaan ekonomi bagi perempuan rentan			200,000,000	U
A	<i>Peningkatan Kapasitas SDM Pemberdayaan Ekonomi bagi Perempuan Rentan</i>			35,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,420,000	RM
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,420,000	1,420,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,000,000	RM
	- Ketua Panitia [1 org x 1 Prov]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota Panitia [2 org x 1 Prov]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,800,000	RM
	- Penceramah Es. II [1 org x 2 jam x 1 Prov]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Pengajar [2 org x 4 jam x 2 hr x 1 Prov]	16.0 OJ	300,000	4,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			25,780,000	RM
	- Paket Meeting Fullday Jakarta [15 org x 2 hr x 1 keg]	30.0 OH	410,000	12,300,000	
	- Uang Harian Peserta [20 org x 2 hr x 1 keg]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
	- Uang Harian Panitia [3 org x 2 hr x 1 keg]	6.0 OK	130,000	780,000	
	- Transport Lokal Peserta [20 org x 2 kl x 1 keg]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Transport Panitia [3 org x 2 kl x 1 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Transport Pengajar [2 org x 2 kl x 1 keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
B	<i>Peningkatan Kapasitas Penyusunan Data Terpilah Pemberdayaan Ekonomi Perempuan Rentan</i>			115,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			115,000,000	9 RM
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 OK	115,000,000	115,000,000	*
C	<i>Fasilitasi Pelaksanaan Evaluasi PUG Bidang Ekonomi</i>			50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			50,000,000	RM
	- Uang Harian Pelaksana [2 org x 3 hr x 2 prov x 2 kl]	24.0 OH	350,000	8,400,000	
	- Penginapan Pelaksana [2 org x 2 hr x 2 prov x 2 kl]	16.0 OH	850,000	13,600,000	
	- Transport Pelaksana [2 org x 2 hr x 2 kl]	8.0 OK	3,500,000	28,000,000	
053	Penyelenggaraan Supervisi pemberdayaan ekonomi bagi perempuan rentan			30,000,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Pemantauan dan Evaluasi</i>			30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			4,900,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Makan siang) [30 pkt x 2 Prov]	60.0 OK	55,000	3,300,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan siang) [1 pkt x 2 Prov]	2.0 OK	50,000	100,000	
	- Kudapan (snack) [30 org x 2 Prov]	60.0 OK	25,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,400,000	RM
	- Ketua Panitia [1 org x 2 Prov]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota Panitia [1 org x 2 Prov]	2.0 OK	300,000	600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			10,000,000	9 RM
	- Belanja Media [1 pkt x 1 kl]	1.0 OK	10,000,000	10,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			11,000,000	RM
	- Narasumber Es. I [2 org x 1 jam x 2 Prov]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Narasumber Es. II [2 org x 1 jam x 2 Prov]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Moderator [1 org x 2 K/L]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			2,700,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [5 org x 2 Prov]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Transport Lokal: Panitia [2 org x 2 Prov]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transport Lokal: Narasumber Moderator [2 org x 2 Prov]	4.0 OK	150,000	600,000	
2795.UBA.003	Daerah yang Diberikan Bimtek dan Supervisi dalam Pengembangan Model DRPPA	4.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		400,000,000	
051	Penyelenggaraan Bimtek dan Supervisi DRPPA			400,000,000	U
A	<i>Sosialisasi, Advokasi, Rembug Desa, dan Bimtek Relawan SAPA</i>			<i>233,480,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			48,000,000	RM
	- Konsumsi Rapat [50 pkt x 1 kl x 8 desa]	400.0 OK	50,000	20,000,000	
	- Konsumsi Rapat [20 pkt x 2 kl x 8 desa]	320.0 OK	50,000	16,000,000	
	- ATK [1 pkt x 1 kl x 8 desa]	8.0 PKT	1,500,000	12,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			8,000,000	RM
	- Honorarium Ketua [1 org x 1 kl x 8 desa]	8.0 OK	400,000	3,200,000	
	- Honorarium Anggota [2 org x 1 kl x 8 desa]	16.0 OK	300,000	4,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			48,000,000	RM
	- Honorarium Kadis Provinsi dan Kabupaten [2 org x 1 JP x 1 kl x 8 desa]	16.0 OK	1,000,000	16,000,000	
	- Honor Fasda [3 org x 2 jam x 2 kl x 8 desa]	96.0 OJ	250,000	24,000,000	
	- Honor Kepala Desa [1 org x 1 jam x 2 kl x 8 desa]	16.0 OJ	500,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			129,480,000	RM
	- Uang Harian Peserta dan Panitia [43 org x 1 kl x 8 desa]	344.0 OK	95,000	32,680,000	
	- Transport Lokal Peserta dan Panitia [20 org x 2 kl x 8 Desa]	320.0 OK	100,000	32,000,000	
	- Transport Lokal Peserta dan Panitia [43 org x 1 kl x 8 desa]	344.0 OK	100,000	34,400,000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia [20 org x 2 kl x 8 desa]	320.0 OK	95,000	30,400,000	
B	<u>Pemetaan Data DRPPA</u>			12,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			12,000,000	RM
	- Honor Pemetaan [5 org x 1 kl x 8 Desa]	40.0 OK	300,000	12,000,000	
C	<u>Pendampingan DRPPA</u>			154,520,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			154,520,000	RM
	- Belanja Jasa Lainnya [1 pkt x 1 kl x 8 desa]	8.0 pkt	19,315,000	154,520,000	
6372	<u>Perumusan Kebijakan Kesetaraan Gender</u>			5,266,370,000	
6372.AAG	<u>Peraturan Menteri[Base Line]</u>	2.0 -		159,200,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6372.AAG.001	Rumusan Peraturan Menteri PPPA tentang Parameter Kesetaraan Gender dalam Peraturan Perundang-undangan	1.0 PerMen		79,600,000	
051	Penyusunan Rumusan Peraturan Menteri PPPA tentang Parameter Kesetaraan Gender dalam Peraturan Perundang-undangan			79,600,000	U
A	<i>Review Rumusan Peraturan Menteri PPPA tentang Parameter Kesetaraan Gender dalam Peraturan Perundang-undangan</i>			14,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			14,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pakar [2 ORG x 1 JP x 5 KEG]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
B	<i>Finalisasi Rumusan Peraturan Menteri PPPA tentang Parameter Kesetaraan Gender dalam Peraturan Perundang-undangan</i>			65,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			5,500,000	RM
	- Fotokopi dan ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi [20 ORG x 1 KL x 1 KEG]	20.0 OK	75,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			2,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			14,000,000	RM
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 1 JP x 5 KEG]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			44,100,000	RM
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 2 KEG]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Transport [33 ORG x 1 KL x 2 KEG]	66.0 OH	150,000	9,900,000	
	- Paket Meeting Fullday [33 ORG x 1 HR x 2 KEG]	66.0 PKT	400,000	26,400,000	
6372.AAG.002	Rumusan Peraturan Menteri PPPA tentang Indeks PUG	1.0 PerMen		79,600,000	
051	Penyusunan Rumusan Peraturan Menteri PPPA tentang Indeks PUG			79,600,000	U
<i>A</i>	<i>Review Rumusan Peraturan Menteri PPPA tentang Indeks PUG</i>			<i>14,000,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			14,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pakar [2 ORG x 1 JP x 5 KEG]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
<i>B</i>	<i>Finalisasi Rumusan Peraturan Menteri PPPA tentang Indeks PUG</i>			<i>65,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,500,000	RM
	- Fotokopi dan ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi [20 ORG x 1 KL x 1 KEG]	20.0 OK	75,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			14,000,000	RM
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 1 JP x 5 KEG]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			44,100,000	RM
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 2 KEG]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Transport [33 ORG x 1 KL x 2 KEG]	66.0 OH	150,000	9,900,000	
	- Paket Meeting Fullday [33 ORG x 1 HR x 2 KEG]	66.0 PKT	400,000	26,400,000	
6372.BMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	2.0 layanan		910,800,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6372.BMA.001	Rumusan Profil PUG Pusat dan Daerah	2.0 layanan		910,800,000	
051	Pelaksanaan Layanan Data dan Informasi Profil PUG Pusat dan Daerah			910,800,000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Profil PUG di Pusat dan Daerah</i>			<i>58,300,000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,000,000	9 RM
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	*
	- Anggota [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,600,000	9 RM
	- Honorarium Pakar [1 ORG x 2 JP x 2 KEG]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Pelaksanaan Rapid Test [33 PKT x 1 KL x 2 KEG]	66.0 PKT	100,000	6,600,000	9	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Transport [33 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Paket Meeting Fullday [33 ORG x 1 HR x 2 KEG]	60.0 OH 66.0 OH 66.0 PKT	130,000 150,000 400,000	44,100,000 7,800,000 9,900,000 26,400,000	9 * * *	RM
<i>B</i>	<i>Implementasi Kebijakan PUG</i>			50,000,000		
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Penyusunan Rekomendasi Kebijakan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	9	RM
<i>C</i>	<i>Panduan Fasilitasi DRPPA</i>			37,476,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Buku Panduan SAPA [140 PKT x 1 KL] - Modul TOT SAPA [102 PKT x 1 KL] - Modul Relawan SAPA [102 PKT x 1 KL] - Buku Kegiatan SAPA [102 PKT x 1 KL]	140.0 PKT 102.0 PKT 102.0 PKT 102.0 PKT	87,000 63,000 88,000 97,000	37,476,000 12,180,000 6,426,000 8,976,000 9,894,000		RM
<i>D</i>	<i>Pengembangan E-Learning</i>			122,200,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Ketua [1 ORG x 4 KEG] - Anggota [2 ORG x 4 KEG]	4.0 OK 8.0 OK	400,000 300,000	4,000,000 1,600,000 2,400,000	9 * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Pakar [1 PKT x 1 JP x 1 KEG]	1.0 OJ	16,800,000	16,800,000	9	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya Pelaksanaan Rapid Test [33 PKT x 1 KL x 4 KEG]	132.0 PKT	100,000	13,200,000	9	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 4 KEG] - Transport [33 ORG x 1 KL x 4 KEG] - Paket Meeting Fullday [33 ORG x 1 HR x 4 KEG]	120.0 OH 132.0 OH 132.0 PKT	130,000 150,000 400,000	88,200,000 15,600,000 19,800,000 52,800,000	9 * * *	RM
<i>E</i>	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi PUG bidang Polkum, Sosbud dan Ekonomi</i>			189,100,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Pakar [1 ORG x 2 JP x 1 KEG] - Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 2 JP x 1 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 JP x 1 KEG]	2.0 OJ 2.0 OJ 1.0 OJ	1,400,000 1,000,000 700,000	5,500,000 2,800,000 2,000,000 700,000	9 * * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			8,400,000	9	RM
	- Uang Harian [10 ORG x 1 HR x 3 KEG]	30.0 OH	130,000	3,900,000	*	
	- Transport [10 ORG x 1 KL x 3 KEG]	30.0 OH	150,000	4,500,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			175,200,000	9	RM
	- Uang Harian [8 ORG x 3 HR x 3 KEG]	72.0 OH	500,000	36,000,000	*	
	- Transport [8 ORG x 1 KL x 3 KEG]	24.0 OH	4,000,000	96,000,000	*	
	- Penginapan [8 ORG x 2 HR x 3 KEG]	48.0 OH	900,000	43,200,000	*	
F	<i>Identifikasi Kebijakan Responsif Gender</i>			45,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			6,208,000		RM
	- Fotokopi dan ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	2,400,000	4,800,000		
	- Konsumsi [32 ORG x 1 KL x 2 KEG]	64.0 OK	22,000	1,408,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			9,000,000		RM
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [3 ORG x 2 JP x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000		
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [3 ORG x 1 JP x 1 KEG]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			23,330,000		RM
	- Penginapan [5 ORG x 3 HR x 1 KEG]	15.0 OH	828,000	12,420,000		
	- Transport [5 ORG x 1 KL x 1 KEG]	5.0 OK	1,462,000	7,310,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8.0 OH	450,000	3,600,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			6,462,000		RM
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OH	850,000	3,400,000		
	- Transport [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	1,171,000	2,342,000		
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OH	180,000	720,000		
G	<i>Pengembangan Aplikasi Evaluasi PUG</i>			150,000,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			120,000,000		RM
	- Pengembangan Aplikasi [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	120,000,000	120,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			30,000,000		RM
	- Uang Harian [8 ORG x 3 HR x 1 KEG]	24.0 OH	400,000	9,600,000		
	- Transport [8 ORG x 1 KL x 1 KEG]	8.0 OK	950,000	7,600,000		
	- Penginapan [8 ORG x 2 HR x 1 KEG]	16.0 OH	800,000	12,800,000		
H	<i>Sosialisasi Aplikasi Evaluasi PUG</i>			60,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,600,000	9	RM
	- Fotokopi dan ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	*	
	- Konsumsi [20 ORG x 1 KL x 1 KEG]	20.0 OK	20,000	400,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK	400,000 300,000	700,000 400,000 300,000	9 * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Honorarium Pakar [1 ORG x 1 JP x 2 KEG] - Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 1 JP x 1 KEG]	2.0 OJ 1.0 OJ	1,400,000 1,000,000	3,800,000 2,800,000 1,000,000	9 * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Uang Harian Peserta dan Panitia [22 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Transport Peserta dan Panitia [22 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard [22 ORG x 2 HR x 1 KEG]	66.0 OH 22.0 OK 44.0 OH	150,000 600,000 700,000	53,900,000 9,900,000 13,200,000 30,800,000	9 * * *	RM
I	<i>Koordinasi Pelaksanaan Standardisasi LPLPP</i>			12,596,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [9 ORG x 1 JP x 1 KEG]	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000 9,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Penginapan [2 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport [2 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2.0 OH 2.0 OK 4.0 OH	800,000 338,000 330,000	3,596,000 1,600,000 676,000 1,320,000		RM
J	<i>Implementasi Kebijakan PUG</i>			50,000,000		
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Penyusunan Rekomendasi Kebijakan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000		RM
K	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi PUG bidang Polkum, Sosbud dan Ekonomi</i>			95,328,000		
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Biaya Komunikasi Paket Data Internal (Es. II) [1 ORG x 1 KL x 5 BLN] - Biaya Komunikasi Paket Data Internal [43 ORG x 1 KL x 1 BLN]	5.0 OB 43.0 OB	400,000 200,000	10,600,000 2,000,000 8,600,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Penginapan [8 ORG x 3 HR x 2 KEG] - Transport [8 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Uang Harian [8 ORG x 3 HR x 2 KEG]	48.0 OH 16.0 OK 48.0 OH	900,000 1,245,500 450,000	84,728,000 43,200,000 19,928,000 21,600,000		RM
L	<i>Identifikasi Kebutuhan Rekomendasi Kebijakan</i>			40,800,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [2 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 2.0 OK	400,000 300,000	1,000,000 400,000 600,000	9 * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Honorarium Pakar [1 ORG x 2 JP x 2 KEG] - Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [2 ORG x 2 JP x 3 KEG]	4.0 OJ 12.0 OJ	1,100,000 1,000,000	16,400,000 4,400,000 12,000,000	9 * *	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Biaya Pelaksanaan Rapid Test [30 PKT x 1 KL x 1 KEG]	30.0 PKT	100,000	3,000,000 3,000,000	9 *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport [30 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30.0 OH 30.0 OH 30.0 PKT	130,000 150,000 400,000	20,400,000 3,900,000 4,500,000 12,000,000	9 * * *	RM
6372.FAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]</u>	2.0 Laporan		480,000,000		
6372.FAE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Laporan Hasil Pemantauan dan Evaluasi Kebijakan Kesetaraan Gender	2.0 Laporan		480,000,000		
051	Pelaksanaan Pemantauan Kebijakan Kesetaraan Gender			240,000,000	U	
A	<i>Sosialisasi Kebijakan Kesetaraan Gender</i>			240,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Konsumsi dan Snack [110 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Fotokopi dan ATK [1 PKT x 3 KEG] - Spanduk [1 PKT x 1 KL x 2 KEG]	220.0 OK 3.0 PKT 2.0 PKT	75,000 1,200,000 1,050,000	22,200,000 16,500,000 3,600,000 2,100,000		RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Ketua [1 ORG x 3 KEG] - Anggota [9 ORG x 3 KEG]	3.0 OK 27.0 OK	400,000 300,000	9,300,000 1,200,000 8,100,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 JP x 3 KEG] - Honorarium Pakar [1 ORG x 2 JP x 3 KEG] - Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 2 JP x 3 KEG]	3.0 OJ 6.0 OJ 6.0 OJ	700,000 1,700,000 1,000,000	18,300,000 2,100,000 10,200,000 6,000,000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Uang Harian [130 ORG x 1 HR x 3 KEG] - Transport [130 ORG x 1 KL x 3 KEG] - Uang Harian Pusat [5 ORG x 3 HR x 3 KEG] - Transport Pusat [5 ORG x 1 KL x 3 KEG] - Penginapan Pusat [5 ORG x 2 HR x 3 KEG]	390.0 OH 390.0 OH 45.0 OH 15.0 OH 30.0 OH	130,000 150,000 300,000 3,700,000 400,000	190,200,000 50,700,000 58,500,000 13,500,000 55,500,000 12,000,000		RM
052	Pelaksanaan Evaluasi Kebijakan Kesetaraan Gender			240,000,000	U	
A	<i>Penyempurnaan Instrumen Evaluasi PUG</i>			140,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			3,700,000	9	RM
	- Fotokopi dan ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	*	
	- Konsumsi [34 ORG x 1 KL x 1 KEG]	34.0 OK	50,000	1,700,000	*	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,000,000	9	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	*	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			34,600,000	9	RM
	- Honorarium Pakar [1 ORG x 2 JP x 7 KEG]	14.0 OJ	1,400,000	19,600,000	*	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 2 JP x 7 KEG]	14.0 OJ	1,000,000	14,000,000	*	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 1 JP x 1 KEG]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			100,700,000	9	RM
	- Uang Harian [38 ORG x 3 HR x 1 KEG]	114.0 OH	150,000	17,100,000	*	
	- Transport [38 ORG x 1 KL x 1 KEG]	38.0 OH	600,000	22,800,000	*	
	- Paket Meeting Fullboard [38 ORG x 2 HR x 1 KEG]	76.0 PKT	800,000	60,800,000	*	
B	<i>Evaluasi Pelaksanaan Kebijakan Kesetaraan Gender di Daerah</i>			100,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			9,600,000		RM
	- Honorarium Pakar [1 ORG x 2 JP x 2 KEG]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000		
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 2 JP x 2 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			82,920,000		RM
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30.0 OH	520,000	15,600,000		
	- Transport [20 ORG x 1 KL x 1 KEG]	20.0 OH	1,436,000	28,720,000		
	- Penginapan [20 ORG x 2 HR x 1 KEG]	40.0 PKT	965,000	38,600,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			7,480,000		RM
	- Transport [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OH	685,000	685,000		
	- Penginapan [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3.0 PKT	1,800,000	5,400,000		
	- Uang Harian Paket Meeting [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	105,000	105,000		
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3.0 OH	430,000	1,290,000		
6372.PAA	<u>Undang-Undang[Base Line]</u>	1.0 UU		350,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
6372.PAA.001	Rancangan Undang-undang Kesetaraan Gender	1.0 UU		350,000,000		
051	Penyusunan Rancangan Undang-Undang Kesetaraan Gender			350,000,000	U	
A	<i>Review Naskah Akademik RUU KG</i>			101,260,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,860,000	RM
	- Konsumsi [15 ORG x 1 KL x 4 KEG]	60.0 OK	71,000	4,260,000	
	- Fotokopi dan ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	600,000	600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,600,000	RM
	- Anggota [3 ORG x 2 BLN]	6.0 OB	300,000	1,800,000	
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			65,400,000	RM
	- Honorarium Pakar [11 ORG x 1 JP x 1 KEG]	11.0 OJ	1,400,000	15,400,000	
	- Honorarium Pakar [30 ORG x 1 JP x 1 KEG]	30.0 OJ	1,400,000	42,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [8 ORG x 1 JP x 1 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			28,400,000	RM
	- Uang Harian [20 ORG x 1 HR x 2 KEG]	40.0 OH	130,000	5,200,000	
	- Transport [20 ORG x 1 KL x 2 KEG]	40.0 OH	150,000	6,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [20 ORG x 1 HR x 2 KEG]	40.0 PKT	430,000	17,200,000	
<i>B</i>	<i>Rapat Panitia Antar Kementerian RUU KG</i>			248,740,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			24,150,000	RM
	- Anggota Tim PAK [27 ORG x 1 BLN]	27.0 OB	750,000	20,250,000	
	- Ketua [1 ORG x 3 KEG]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Anggota [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	300,000	2,700,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			22,530,000	RM
	- Jasa Konsultan RUU KG [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	22,530,000	22,530,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			66,000,000	RM
	- Honorarium Pakar [4 ORG x 2 JP x 5 KEG]	40.0 OJ	1,400,000	56,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [2 ORG x 1 JP x 5 KEG]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			136,060,000	RM
	- Uang Harian [56 ORG x 1 HR x 2 KEG]	112.0 OH	180,000	20,160,000	
	- Transport [53 ORG x 1 KL x 2 KEG]	106.0 OH	150,000	15,900,000	
	- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HR x 2 KEG]	100.0 PKT	1,000,000	100,000,000	
6372.PAD	<u>Peraturan Presiden[Base Line]</u>	1.0 PerPres		100,000,000	
6372.PAD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Rancangan Peraturan Presiden tentang Grand Design Peningkatan Keterwakilan Perempuan	1.0 PerPres		100,000,000	
051	Penyusunan Rancangan Peraturan Presiden tentang Grand Design Peningkatan Keterwakilan Perempuan			100,000,000	U
A	<i>Review Draf Rancangan Peraturan Presiden tentang Grand Design Peningkatan Keterwakilan Perempuan</i>			34,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			34,000,000	RM
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 2 JP x 5 KEG]	20.0 OJ	1,400,000	28,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [3 ORG x 1 JP x 2 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
<i>B</i>	<i>Finalisasi Draf Rancangan Peraturan Presiden tentang Grand Design Peningkatan Keterwakilan Perempuan</i>			66,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			2,700,000	RM
	- Fotokopi dan ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi [35 ORG x 1 KL x 1 KEG]	35.0 OK	20,000	700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			2,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			17,200,000	RM
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 2 JP x 2 KEG]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [3 ORG x 1 JP x 2 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			44,100,000	RM
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HR x 2 KEG]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Transport [33 ORG x 1 KL x 2 KEG]	66.0 OH	150,000	9,900,000	
	- Paket Meeting Fullday [33 ORG x 1 HR x 2 KEG]	66.0 PKT	400,000	26,400,000	
6372.PAG	<u>Peraturan Menteri[Base Line]</u>	2.0 PerMen		400,000,000	
6372.PAG.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Rumusan Peraturan Menteri PPPA tentang Pemberdayaan Ekonomi bagi Perempuan	1.0 PerMen		200,000,000	
051	Penyusunan Rumusan Peraturan Menteri PPPA tentang Pemberdayaan Ekonomi bagi Perempuan			200,000,000	U
<i>A</i>	<i>Identifikasi Isu Gender di Bidang Ekonomi</i>			30,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			30,000,000	RM
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 1 JP x 5 KEG]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [2 ORG x 1 JP x 8 KEG]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Rumusan Kebijakan Pemberdayaan Perempuan di Bidang Ekonomi</i>			80,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			5,020,000	RM
	- Fotokopi dan ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi [17 ORG x 1 KL x 1 KEG]	17.0 OK	60,000	1,020,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			2,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			24,800,000	RM
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 1 JP x 6 KEG]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 1 JP x 8 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			48,180,000	RM
	- Uang Harian [33 ORG x 1 HR x 2 KEG]	66.0 OH	130,000	8,580,000	
	- Transport [36 ORG x 1 KL x 2 KEG]	72.0 OH	150,000	10,800,000	
	- Paket Meeting Fullday [36 ORG x 1 HR x 2 KEG]	72.0 PKT	400,000	28,800,000	
C	<i>Uji Publik Rumusan Kebijakan Pemberdayaan Perempuan di Bidang Ekonomi</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,550,000	RM
	- Fotokopi dan ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi [31 ORG x 1 KL x 1 KEG]	31.0 OK	50,000	1,550,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			21,000,000	RM
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 1 JP x 5 KEG]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 1 JP x 7 KEG]	7.0 OJ	1,000,000	7,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			24,450,000	RM
	- Uang Harian [33 ORG x 1 HR x 1 KEG]	33.0 OH	130,000	4,290,000	
	- Transport [36 ORG x 1 KL x 1 KEG]	36.0 OH	150,000	5,400,000	
	- Paket Meeting Fullday [36 ORG x 1 HR x 1 KEG]	36.0 PKT	410,000	14,760,000	
D	<i>Finalisasi Rumusan Kebijakan Pemberdayaan Perempuan di Bidang Ekonomi</i>			20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			20,000,000	RM
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 1 JP x 5 KEG]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 1 JP x 6 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
E	<i>Koordinasi Rumusan Kebijakan Pemberdayaan Perempuan di Bidang Ekonomi</i>			20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			20,000,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	400,000	4,800,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL x 2 KEG]	4.0 OH	1,900,000	7,600,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	950,000	7,600,000	
6372.PAG.002	Rumusan Peraturan Menteri tentang tentang Pusat Pembelajaran Perempuan	1.0 PerMen		200,000,000	
051	Penyusunan Rumusan Peraturan Menteri PPPA tentang Pusat Pembelajaran Perempuan			200,000,000	U
A	<i>Identifikasi Isu Gender di Pusat Pembelajaran Perempuan</i>			30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			30,000,000	RM
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 1 JP x 5 KEG]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [2 ORG x 1 JP x 8 KEG]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
B	<i>Penyusunan Rumusan Kebijakan Pemberdayaan Perempuan di Pusat Pembelajaran Perempuan</i>			80,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			5,020,000	RM
	- Fotokopi dan ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi [17 ORG x 1 KL x 1 KEG]	17.0 OK	60,000	1,020,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			24,800,000	RM
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 1 JP x 6 KEG]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 1 JP x 8 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			48,180,000	RM
	- Uang Harian [33 ORG x 1 HR2 x 2 KEG]	66.0 OH	130,000	8,580,000	
	- Transport [36 ORG x 1 KL x 2 KEG]	72.0 OH	150,000	10,800,000	
	- Paket Meeting Fullday [36 ORG x 1 HR x 2 KEG]	72.0 PKT	400,000	28,800,000	
C	<i>Uji Publik Rumusan Kebijakan Pemberdayaan Perempuan di Pusat Pembelajaran Perempuan</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,550,000	RM
	- Fotokopi dan ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi [31 ORG x 1 KL x 1 KEG]	31.0 OK	50,000	1,550,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			21,000,000	RM
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 1 JP x 5 KEG]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 1 JP x 7 KEG]	7.0 OJ	1,000,000	7,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			24,450,000	RM
	- Uang Harian [33 ORG x 1 HR2 x 1 KEG]	33.0 OH	130,000	4,290,000	
	- Transport [36 ORG x 1 KL x 1 KEG]	36.0 OH	150,000	5,400,000	
	- Paket Meeting Fullday [36 ORG x 1 HR x 1 KEG]	36.0 PKT	410,000	14,760,000	
D	<i>Finalisasi Rumusan Kebijakan Pemberdayaan Perempuan di Pusat Pembelajaran Perempuan</i>			20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			20,000,000	RM
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 1 JP x 5 KEG]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 1 JP x 6 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
<i>E</i>	<i>Koordinasi Rumusan Kebijakan Pemberdayaan Perempuan di Pusat Pembelajaran Perempuan</i>			20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			20,000,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	400,000	4,800,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL x 2 KEG]	4.0 OH	1,900,000	7,600,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	950,000	7,600,000	
6372.PBN	Kebijakan Bidang Sosial[Base Line]	4.0 Rekomendasi Kebijakan		2,666,370,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6372.PBN.001	Rumusan Kebijakan Kesetaraan Gender	4.0 Rekomendasi Kebijakan		2,666,370,000	
051	Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Kesetaraan Gender Bidang Ekonomi			2,516,370,000	U
<i>A</i>	<i>Identifikasi Isu Gender/Perempuan di SNKI dan Transformasi Digital</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			6,220,000	RM
	- Fotokopi dan ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi [30 ORG x 1 KL x 2 KEG]	60.0 OK	37,000	2,220,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			2,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			43,600,000	RM
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 2 JP x 6 KEG]	24.0 OJ	1,400,000	33,600,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 1 JP x 10 KEG]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			48,180,000	RM
	- Uang Harian [33 ORG x 1 HR x 2 KEG]	66.0 OH	130,000	8,580,000	
	- Transport [36 ORG x 1 KL x 2 KEG]	72.0 OH	150,000	10,800,000	
	- Paket Meeting Fullday [36 ORG x 1 HR x 2 KEG]	72.0 PKT	400,000	28,800,000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Rekomendasi Kebijakan tentang SNKI Perempuan dan Transformasi Digital Perempuan</i>			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			5,820,000	RM
	- Fotokopi dan ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi [26 ORG x 1 KL x 1 KEG]	26.0 OK	70,000	1,820,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			2,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Penyusunan Rekomendasi Kebijakan tentang Transformasi Digital Perempuan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Pakar [2 ORG x 2 JP x 5 KEG] - Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [2 ORG x 2 JP x 4 KEG]	20.0 OJ 16.0 OJ	1,400,000 1,000,000	28,000,000 16,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian [33 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Transport [36 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Paket Meeting Fullday [36 ORG x 1 HR x 2 KEG]	66.0 OH 72.0 OH 72.0 PKT	130,000 150,000 400,000	8,580,000 10,800,000 28,800,000	RM
C	<i>Ministerial Meetings G20</i>			1,966,690,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Event Organizer Ministerial Meetings G20 [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,943,446,000	1,943,446,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang harian [3 org x 3 hr x 1 kl] - Transport [3 org x 1 kl] - Penginapan [3 org x 2 hr]	9.0 OH 3.0 OK 6.0 OH	480,000 4,152,000 1,078,000	4,320,000 12,456,000 6,468,000	RM
D	<i>Penyusunan Daftar Inventarisasi Masalah Rancangan Undang-Undang Tentang Kesejahteraan Ibu Dan Anak</i>			60,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Penyusunan Daftar Inventarisasi Masalah Rancangan Undang-Undang Tentang Kesejahteraan Ibu Dan Anak [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	60,000,000	60,000,000	RM
E	<i>FGD Penyusunan DIM Rancangan Undang-Undang Kesejahteraan Ibu Dan Anak</i>			239,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Konsumsi [70 ORG x 1 KL]	70.0 OK	160,000	11,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian [24 ORG x 2 HR x 5 KEG] - Transport [24 ORG x 2 KL x 5 KEG] - Paket Meeting Fullday [24 ORG x 2 HR x 5 KEG]	240.0 OH 240.0 OH 240.0 PKT	130,000 150,000 672,000	31,200,000 36,000,000 161,280,000	RM
054	Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Pengawasan Pelaksanaan PUG			150,000,000	U
A	<i>Identifikasi Kebijakan dan Pengawasan Pelaksanaan PUG</i>			50,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Pakar [2 ORG x 2 JP x 5 KEG] - Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 2 JP x 11 KEG]	20.0 OJ 22.0 OJ	1,400,000 1,000,000	28,000,000 22,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Penyusunan Rekomendasi Kebijakan dan Pengawasan Pelaksanaan PUG</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,335,000	RM
	- Fotokopi dan ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	835,000	835,000	
	- Konsumsi [10 ORG x 1 KL x 1 KEG]	10.0 OK	50,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			22,800,000	RM
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 2 JP x 3 KEG]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 2 JP x 3 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			74,865,000	RM
	- Uang Harian [35 ORG x 1 HR x 3 KEG]	105.0 OH	130,000	13,650,000	
	- Transport [35 ORG x 1 KL x 3 KEG]	105.0 OH	150,000	15,750,000	
	- Paket Meeting Fullday [35 ORG x 1 HR x 3 KEG]	105.0 PKT	433,000	45,465,000	
6372.UAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]</u>	1.0 Laporan		200,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6372.UAE.001	Laporan Hasil Monev Kebijakan Diskriminatif Gender	1.0 Laporan		200,000,000	
051	Pelaksanaan Evaluasi Kebijakan Diskriminatif Gender			200,000,000	U
A	<i>Review Kebijakan Daerah yang Diskriminatif</i>			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,450,000	RM
	- Fotokopi dan ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,450,000	1,450,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			55,600,000	RM
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KL x 1 KEG]	4.0 OK	700,000	2,800,000	
	- Honorarium Pakar [2 ORG x 1 JP x 11 KEG]	22.0 OJ	1,400,000	30,800,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II (Eksternal) [1 ORG x 2 JP x 11 KEG]	22.0 OJ	1,000,000	22,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			91,950,000	RM
	- Uang Harian [35 ORG x 3 HR x 1 KEG]	105.0 OH	150,000	15,750,000	
	- Transport [37 ORG x 1 KL x 1 KEG]	37.0 OH	600,000	22,200,000	
	- Paket Meeting Fulboard [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60.0 PKT	900,000	54,000,000	
B	<i>Koordinasi Kebijakan Daerah yang Diskriminatif</i>			50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			50,000,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 5 KEG]	30.0 OH	400,000	12,000,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL x 5 KEG]	10.0 OH	1,900,000	19,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 5 KEG]	20.0 OH	950,000	19,000,000	
047.01.WA	Program Dukungan Manajemen			4,000,000,000	
6367	Penyelenggaraan Kesekretariatan Deputi Bidang Kesetaraan Gender			4,000,000,000	
6367.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	7.0 Unit		120,000,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6367.CAN.001	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	7.0 Unit		120,000,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			120,000,000	U
A	<i>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</i>			45,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			45,000,000	9 RM
	- Laptop [5 unit x 1 kl]	5.0 UNIT	8,700,000	43,500,000	*
	- Printer [1 unit x 1 kl]	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	*
B	<i>Pengembangan website SETARA</i>			75,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			75,000,000	9 RM
	- Pengembangan website [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	68,000,000	68,000,000	
	- Pengembangan website [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	*
6367.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	7.0 Layanan		3,850,000,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6367.EBA.962	Layanan Umum	6.0 Layanan		1,089,618,000	
051	Penyusunan rencana program dan rencana anggaran			30,900,000	U
A	<i>Fasilitasi Penyusunan laporan kinerja</i>			30,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			30,000,000	RM
	- Penyusunan Lakip [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
B	<i>Fasillitasi Penyusunan Rencana Program dan Anggaran Tahun 2022</i>			900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			900,000	RM
	- Pelaporan [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	900,000	900,000	
052	Pengelolaan data dan informasi			35,700,000	U
A	<i>Koordinasi materi publikasi bidang Kesetaraan Gender</i>			35,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			10,500,000	RM
	- Snack [50 ORG x 3 KI]	150.0 PKT	22,000	3,300,000	
	- Makan Siang [50 ORG x 3 KI]	150.0 PKT	48,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			25,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Pakar (Pejabat Eselon I) [3 org x 2 jp x 3 keg]	18.0 OJ	1,400,000	25,200,000	
053	Pelayanan kepegawaian			322,910,000	U
A	<i>Diklat Fungsional</i>			233,250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			225,000,000	9
	- Biaya diklat Fungsional [5 org x 3 kl]	15.0 PKT	13,000,000	195,000,000	
	- Biaya diklat Fungsional [1 org x 1 kl]	1.0 PKT	1,660,000	1,660,000	
	- Biaya diklat Fungsional [1 org x 1 kl]	1.0 PKT	28,340,000	28,340,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			8,250,000	
	- Transport [5 org x 3 kl]	15.0 OK	100,000	1,500,000	
	- Uang harian [5 org x 3 hr x 3 kl]	45.0 OH	150,000	6,750,000	
B	<i>Peningkatan kapasitas SDM Deputi Bidang Kesetaraan Gender</i>			89,660,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			89,660,000	9
	- EO [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	89,660,000	89,660,000	*
054	Pelayanan penyusunan perundang-undangan			8,900,000	U
A	<i>Fasilitasi dan Koordinasi Penyusunan Kebijakan Bidang Kesetaraan Gender</i>			8,900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			1,300,000	
	- Anggota [3 org x 1 kl]	3.0 ORKEG	300,000	900,000	
	- Ketua [1 org x 1 kl]	1.0 ORKEG	400,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			7,600,000	
	- Honorarium Narasumber/pakar (Pejabat Eselon I) [2 org x 2 jp x 1 keg]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) luar satker [1 org x 2 jp x 1 keg]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
055	Fasilitasi pelayanan reformasi birokrasi dan zona integritas			36,822,000	U
A	<i>Pendampingan penerapan pengelolaan kinerja ASN</i>			3,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			3,600,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 JP x 1 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
B	<i>Pendampingan teknis penilaian resiko</i>			33,222,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			18,372,000	
	- Snack [65 org x 2 kl x 3 hr]	390.0 OK	22,000	8,580,000	
	- Makan siang [68 org x 1 kl x 3 hr]	204.0 OK	48,000	9,792,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Narasumber Eselon III [2 org x 2 JP x 3 hr] - Narasumbner Eselon III [1 org x 1 jp x 3 hr]	12.0 OJ 3.0 OH	900,000 900,000	13,500,000 10,800,000 2,700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Transport lokal [3 org x 3 hr]	9.0 OK	150,000	1,350,000 1,350,000	RM
056	Pemantauan, evaluasi dan pelaporan			654,386,000	U
A	<i>Monitoring dan evaluasi pelaksanaan PUG di K/L dan Daerah</i>			<i>544,931,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - even organizer [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	400,000,000	400,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Uang harian [3 org x 4 hr x 5 kl] - Penginapan [3 org x 3 hr x 5 kl] - Transport [3 org x 5 kl]	60.0 OH 45.0 OH 15.0 OK	500,000 850,000 4,500,000	135,750,000 30,000,000 38,250,000 67,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Uang Harian [2 org x 1 hr x 2 kl] - Transport Jabodetabek [1 org x 1 kl] - Transport Jabodetabek [1 org x 1 kl]	4.0 OH 1.0 OK 1.0 OK	130,000 150,000 111,000	781,000 520,000 150,000 111,000	RM SBM SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Uang harian [2 org x 3 hr x 4 kl] - Transport Bodetabek [2 org x 4 kl]	24.0 OH 8.0 OK	150,000 600,000	8,400,000 3,600,000 4,800,000	RM
B	<i>Fasilitasi Mekanisme Pelaporan</i>			<i>6,800,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Honorarium Narasumber/Pakar (Pejabat Eselon I) [1 org x 2 jp x 1 keg] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 org x 2 jp x 1 keg]	2.0 OJ 4.0 OJ	1,400,000 1,000,000	6,800,000 2,800,000 4,000,000	RM
C	<i>Koordinasi mekanisme pelaksanaan anggaran satker</i>			<i>20,240,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - ATK dan bahan habis pakai [1 pkt x 12 bln]	12.0 PKT	500,000	6,000,000 6,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - uang harian [2 org x 4 hr x 1 kl] - Transport [2 org x 1 kl] - Penginapan [2 org x 3 hr x 1 kl]	8.0 OH 2.0 OK 6.0 OH	430,000 3,000,000 800,000	14,240,000 3,440,000 6,000,000 4,800,000	RM
D	<i>Rakortek nasional PUG</i>			<i>82,415,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Makan siang [150 org x 2 hr] - snack [150 org x 2 kl x 2 hr] - Kit Kesehatan [1 pkt x 1 kl]	300.0 OH 600.0 OH 1.0 pkt	41,000 22,000 1,950,000	27,450,000 12,300,000 13,200,000 1,950,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Ketua [1 org x 1 kl] - Anggota [9 org x 1 kl]	1.0 OK 9.0 OK	400,000 300,000	3,100,000 400,000 2,700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Narasumber eselon I [2 org x 2 jp x 1 kl] - Nrasumber Eselon II [4 org x 2 jp x 1 kl] - Narasumber eselon III [1 org x 2 jp x 1 kl]	4.0 OJ 8.0 OJ 2.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	15,400,000 5,600,000 8,000,000 1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang harian paket meeting fullday panitia daerah [8 org x 2 hr x 1 kl] - Uang harian paket meeting fullday panitia pusat [2 org x 2 hr x 1 kl] - Uang harian paket meeting narasumber pusat [3 org x 1 hr x 1 kl] - Uang harian panitia pusat [2 org x 2 hr] - Uang harian narasumber pusat [2 org x 3 hr] - Uang harian narasumber pusat [1 org x 1 hr] - Transport lokal panitia daerah [8 org x 2 kl] - Transport lokal narsum daerah [1 org x 1 kl] - Transport panitia pusat [2 org x 1 kl] - Transport narsum pusat dan daerah [6 org x 1 kl] - Penginapan panitia pusat [2 org x 3 hr] - Penginapan narsum pusat dan daerah [2 org x 1 hr] - Penginapan narsum pusat dan daerah [2 org x 3 hr]	16.0 OH 4.0 OH 3.0 OH 4.0 OH 6.0 OH 1.0 OH 16.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 6.0 OH 2.0 OH 6.0 OH	105,000 105,000 105,000 430,000 430,000 430,000 150,000 150,000 200,000 1,000,000 555,000 570,000 2,650,000	36,465,000 1,680,000 420,000 315,000 1,720,000 2,580,000 430,000 2,400,000 150,000 400,000 6,000,000 3,330,000 1,140,000 15,900,000	RM
6367.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,760,382,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,760,382,000	U
A	<i>Keperluan sehari-hari perkantoran</i>			<i>725,281,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Jamuan pertemuan/delegasi/misi [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	3,500,000	42,000,000	RM
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Lisensi zoom meeting [1 kl x 1 pkt]	1.0 PKT	22,380,000	22,380,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Penggandaan [1 pkt x 10 bln] - ATK dan Bahan Habis Pakai [1 pkt x 1 kl]	10.0 bln 1.0 PKT	500,000 1,621,000	6,621,000 5,000,000 1,621,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Aplikasi keuangan [1 kl x 1 pkt]	1.0 PKT	28,000,000	28,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - ATK dan Bahan Habis Pakai [5 pkt x 12 bln]	60.0 PKT	1,000,000	60,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon I dan II (D.K.I. JAKARTA) [6 unit x 12 bln]	72.0 BLN	7,865,000	566,280,000	RM
B	<i>Pemeliharaan sarana dan prasarana penunjang penyelenggaraan kesekretariatan</i>			175,257,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Pemeliharaan kendaraan dinas roda 2 [6 unit x 2 kl] - Pemeliharaan komputer [2 unit x 5 kl] - Pemeliharaan kendaraan sewa eselon I (BBM) [1 unit x 1 kl] - Pemeliharaan kendaraan sewa eselon II (BBM) [4 unit x 1 kl]	12.0 PKT 10.0 unit 1.0 unit 4.0 unit	2,500,000 1,500,000 38,257,000 23,000,000	30,000,000 15,000,000 38,257,000 92,000,000	RM
C	<i>Koordinasi pelayanan terkait KPPN, Kanwil dan DJA</i>			7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Transport [2 org x 2 hr x 12 kl]	48.0 OK	150,000	7,200,000	RM
D	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			1,270,736,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Staf pendukung sekretariat (S1) [8 org x 13 bln] - Staf pendukung sekretariat (SMK/SMA) [3 org x 13 bln] - Staf Pendukung Sekretariat (D3) (1 org x 13 bln) [1 org x 8 bln] - Honorarium Pengemudi D.K.I. Jakarta [6 org x 13 bln] - Honorarium Pramubakti D.K.I Jakarta [1 org x 13 bln]	104.0 OB 39.0 OB 8.0 OB 78.0 OB 13.0 OB	5,235,000 4,869,000 5,026,000 5,550,000 4,869,000	544,440,000 189,891,000 40,208,000 432,900,000 63,297,000	RM
E	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i>			178,686,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.019-JAKARTAI I)			178,686,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	3,010,500	36,126,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM (pagu dana diatas Rp 10 Miliar s/d Rp25miliar) (1 org x 12 bln) [1 org x 4 bln]	4.0 OB	1,375,000	5,500,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM (pagu dana diatas Rp 10 Miliar s/d Rp25miliar) (1 org x 12 bln) [1 org x 7 bln]	7.0 OB	500,000	3,500,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	SBM
	- Honorarium Pengelola Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [2 org x 12 bln]	24.0 OB	810,000	19,440,000	SBM
	- Honorarium Penanggungjawab (UAKPA/Barang) [6 org x 12 bln]	72.0 OB	300,000	21,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [5 org x 12 bln]	60.0 OB	680,000	40,800,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	SBM
F	<i>Koordinasi pelaksanaan evaluasi program PP</i>			204,706,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAI I)			6,000,000	RM
	- Sewa kendaraan operasional [1 unit x 3 hr]	3.0 KL	2,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI I)			162,900,000	RM
	- Uang harian [3 org x 4 hr x 6 kl]	72.0 OH	500,000	36,000,000	
	- Penginapan [3 org x 3 hr x 6 kl]	54.0 OH	850,000	45,900,000	
	- Transport [3 org x 6 kl]	18.0 OK	4,500,000	81,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI I)			2,800,000	RM
	- Uang Harian [2 org x 1 hr x 5 kl]	10.0 OH	130,000	1,300,000	
	- Transport Jabodetabek [2 org x 5 kl]	10.0 OK	150,000	1,500,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI I)			16,300,000	RM
	- Penginapan [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	850,000	5,100,000	
	- Transport [2 org x 1 kl]	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
	- Uang harian [2 org x 3 hr x 1 kl]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Transport Bodetabek [2 org x 1 kl]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.019-JAKARTAI I)			16,706,000	RM
	- Transport [1 org x 1 kl]	1.0 OK	11,706,000	11,706,000	
	- Uang harian [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	2,500,000	5,000,000	
G	<i>Fasilitas penanganan Covid-19</i>			198,516,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664941) DEPUTI BIDANG KESETARAAN GENDER
ALOKASI Rp. 23,316,370,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.019-JAKARTAII)			188,172,000	RM
	- Bantuan paket data (eselon I dan II) [2 org x 5 bln]	10.0 OB	400,000	4,000,000	
	- Bantuan paket data [14 org x 6 bln]	84.0 OB	200,000	16,800,000	
	- Penambah daya tahan tubuh [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	167,372,000	167,372,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.019-JAKARTAII)			344,000	RM
	- Fasilitasi penanganan covid [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	344,000	344,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.019-JAKARTAII)			10,000,000	RM
	- Penanganan pandemi covid-19 [1 pkt x 1 kl]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
6367.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	3.0 Unit		30,000,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6367.EBB.951	Layanan Sarana Internal	3.0 Unit		30,000,000	
051	Pengadaan sarana dan prasarana			30,000,000	U
A	Fasilitas perkantoran			30,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.019-JAKARTAII)			30,000,000	9 RM
	- Lemari arsip [3 unit x 1 kl]	3.0 UNIT	10,000,000	30,000,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta Pusat, 12 Agustus 2022

An. Menteri PPPA
 Sekretaris Kementerian

Dr. Ir. PRIBUDIARTA NUR SITEPU, M.M.

NIP. 196603241991031001